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141. num. Trešdien, 1939. g. 28. jūnijā Dlvdesmitotrais gads

Saturā
Likums par Berlīnē 1939. g. 7. jūnijā pa-

rakstīto Neuzbrukšanas līgumu starp

Latviju un Vāciju.

Lēmums par servitutu nodibināšanu

grantsbedru ierīkošanai, ceļu pārbūvēm

un jaunbūvēm.

Ministru kabineta sēde š. g. ii. jūnijā.

Kglītibas ministrijas rīkojums par Irlavas

un Ropažu audzināšanas - labošanas ie-

stāžu strīpošanu no šīs ministrijas iestā-

žu saraksta.

Rīkojums mājas alus darīšanas lietā.

Dzelzsceļu virsvaldes rīkojums.

Likums par Berlinē 1939. g. 7. jūnijā parakstīto

Neuzbrukšanas līgumu starp Latviju un Vāciju.

Ministru kabinets 1939. g. 21. jūnijā
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

1. Berlinē 1939. g. 7. jūnijā parakstītais Neuzbrukšanas līgums starp Latviju

un Vāciju līdz ar parakstīšanas protokolu ar šo likumu pieņemts un apstiprināts.
2. Likums stājas spēkā tā izsludināšanas dienā. Līdz ar šo likumu izsludināms

likuma 1. pantā minētais līgums un parakstīšanas protokols.
3. Līgums stājas spēkā tā 2. pantā paredzētā laikā un kārtībā.

Rīgā, 1939. g. 27. jūnijā. K. Ulmanis,

Valsts un Ministru Prezidents.

K. Ulmanis,

Latvijas Republikas Prezidents un Vācijas Valsts Kanclers,
cieši apņēmušies visos apstākļos uzturēt mieru Latvijas un Vācijas starpā,
ir vienojušies apstiprināt šo apņemšanos ar abu valstu līgumu un iecēluši par

saviem pilnvarniekiem:

Latvijas Republikas Prezidents

Ārlietu ministri Vilhelmu Muntera kungu;

Vācijas Valsts Kanclers

Ārlietu valstsministri Joachim von Ribbentrop kungu,

kuri, apmainījušies savām pilnvarām, kas atrastas labā un pienācīgā kārtībā, ir vieno-

jušies par sekojošiem noteikumiem:

1. pants.

Latvijas Republika un Vācijas Valsts nekādā gadijumā nevērsīsies viena pret

otru ar karu vai pielietojot citāda veida varas līdzekļus.

Ja no kādas trešās valsts.puses notiktu pret vienu no līdzējām pusēm kāda pirmā

rindkopā aprādītā veida darbība, tad otra līdzēja puse šādu darbību nekādi neatbalstīs.

2. pants.

Šis līgums ratificējams un ratifikācijas grāmatas apmaināmas Berlinē cik drīz

vien iespējams.

Līgums stājas spēkā reizē ar ratifikācijas grāmatu apmaiņu un sākot ar to paliek

spēkā desmit gadu laikā. Ja vēlākais vienu gadu pirms šī_ termiņa notecēšanas viena

no līdzējām pusēm šo līgumu neuzteic, tad tas paliek spēkā nākamiem desmit gadiem.

Šie paši noteikumi ir spēkā turpmākiem laika periodiem.

Līgums tomēr nepaliek spēkā ilgāk kā šodien parakstītais tāds pats līgums starp

Vāciju un Igauniju. Ja šī iemesla dēļ līgums zaudētu spēku pirms 2. rindkopā paredzētā

termiņa, tad Latvijas valdība un Vācijas valdība, uz vienas puses vēlēšanos, nekavē-

joties'stāsies sarunās par līguma atjaunošanu.

..

To apliecinot, abu pusu pilnvarotie ir šo līgumu parakstijuši.

Izgatavots divos pirmrakstos, latviešu un vācu valodās, Berlinē, 1939. g. 7. jūnijā.

V. Munters. J- Ribbentrop.

Parakstīšanas protokols.

Parakstot šodien Latvijas un Vācijas līgumu, starp abām pusēm notikusi vienošanās

par sekojošo:

la konfliktā nepiedalīgās līdzējas puses izturēšanās atbilst vispārējiem neitralitātes

noteikumiem, tad tā neskaitās par atbalstīšanu līguma 1. panta 2. rindkopas nozīme.

Tamdēļ nav uzskatams par nepielaižamu atbalstīšanu, ja konflikta nepiedaliga līdzēja

puse turpina normālu preču apmaiņu un preču transitu ar trešo valsti.

Berlinē, 1939. g. 7. jūnijā.

V. Munters. J- Ribbentrop.

V. Munters. J. Ribbentrop.

Der Prfisldent der Republik Lettland und der Deutsche Reichskanzler,

fest entschlossen, den Frieden zwischen Lettland und Deutschland unter allen

Umstānden aufrechtzuerhalten,

sind iibereingekommen, diesen Entschluss durch einen Staatsvertrag zu bekraftigen,

und haben zu Bevollmāchtigten ernannt:

Der Prāsident der Republik Lettland

den Minister fiir ausvvartige Angelegenheiten Herrn Vilhelms Munters;

der Deutsche Reichskanzler

den Reichsminister des Auswārtigen Herrn Joachim von Ribbentrop,

die nach Austausch ihrer in guter und gehoriger Form hefundenen Vollmachten folgende

Bestimmungen vereinbart haben:

Artikeļ ]

Die Renublik Lettland und das Deutsche Reich werden in keinem Falle zum Kriege

oder zu eS anderen Art von Gewaltanwendung gegene.nander schre.ten.

Fails es von seiten einer dritten Marht zu einer Aktion der īrn Absatz 1 bezeich-

neten A t g geS e n n der vertragschliessenden Teile korņmen sollte vv.rd der andere

SagtMSSde Teil eine solche Aktion in keiner We.se unterstutzen.

Artikel 2.

Dieser Vertrag soli ratifiziert und die Ratifikationsurkunden sollen sobald als

moglich in Berlin ausgetauscht vverden.

Der Vertrag tritt mit dem Austausch der Ratifikationsurkunden in Kraft und

gilt von da an fiir eine Zeit von zehn Jahren. Fails der Vertrag nicht spatestens ein Jahr
vor Ablauf dieser Frist von einem der vertragschliessenden Teile gekiindigt wird, ver-

liingert sich seine Geltungsdauer um vveitere zehn Jahre. Das Oleiche gilt fiir die fol-

genden Zeitperioden.

Der Vertrag bleibt jedoch nicht langer in Kraft als der heute unterzeichnete

entsprechende Vertrag zwischen Deutschland und Estland. Sollte der Vertrag aus diesem

Grunde vor deni sich aus Absatz 2 ergebenden Zeitpunkt ausser Kraft treten, so vverden

die Lettische Regienmg und die Deutsche Regierung auf Wunsch eines Teiles unver-

ziiglich in Verhandlungen iiber die Erneuerung des Vertrages eintreten.

Zu Urkund dessen haben die beiderseitigen Bevollmachtigten diesen Vertrag
unterzeichnet.

Ausgefertigt in doppelter Urschrift, iniettischer und deutscher Sprache, in Berlin

am 7. Juni 1939.

V. Munters J. Ribbentrop.

Zeichnungsprotokoll.

Bei der heutigen Unterzeichnung des lettisch-deutschen Vertrags ist das Einver-

standnis beider Teile iiber folgendes festgestellt vvorden:

Eine Unterstutzung durch den nicht am Konflikt beteiligten vertragschliessenden
Teil irti Sinne des Artikels 1 Absatz 2 des Vertrages liegt nicht vor, vvenn das Verhalten

dieses Teiles mit den allgemeinen Regeln der Neutralitāt im Einklang steht. Es ist

daher nicht als unzulassige Unterstutzung anzusehen, vvenn zvvischen dem nicht an dem

Konflikt beteiligten vertragschliessenden Teil und der dritten Macht der normale Waren-

austausch und NVarentransit fortgesetzt wird.

Berlin, den 7. Juni 1939.

V. Munters. J. Ribbentrop.

Lēmums par servitutu nodibināšanu grantsbedru ierīkošanai,

ceļu pārbūvēm un jaunbūvēm.

Pieņemts uz Likuma par zemes ceļiem

[. Grantsbedru ierīkošanai šoseju un ze-

mesceļu izbūves un uzturēšanas vajadzī-

bām, ceļu pārbūvēm un jaunbūvēm nodi-

bināti sekojoši servituti:

A. Grantsbedru ierīkošanai.

1) uz 0,1840 ha lielo zemes gabalu no

Jānim Kalniņam piederošām Cēsu ap-

riņķa Gatartes pagasta Jaun-Viļumu mā-

jām, zemes grām. 959. num.;

2) uz 0,2037 ha lielo zemes gabalu no

Marijai -
Matildei K r i e v i ņ š piederošām

Cēsu apr. Drabešu pag. Jaunlībiešu mā-

jām, zemes grām. 6205. num.;

3) uz 0,9600 ha lielo zemes gabalu no

Jēkabam Boknmam piederošām Lie-

pājas apr. Tadaiķu pag. Gildēnu mājām,

zemes grām. 2634.-II num.;

4) uz 0,2364 ha lielo zemes gabalu no

Lēņu Romas katoļu baznīcai piederošās

Aizputes apr. Rudbāržu pag. Lēņu katoļu

mācītāja fermas, zemes grām. 7921.-II

num.;

5) uz 0,2030 ha lielo zemes gabalu no

Jēzupam Kaševara m-G r i g u 1 i m pie-

derošā Daugavpils apr. Aglonas pag. ze-

mes gabala 21F ar nosaukumu «Kristaps",

zemes grām. 9886. num.;

6) uz 0,3300 ha lielo zemes gabalu no

Annai, Olgai, Teklai D ž e re n s un Anto-

nam, Pēterim un Jurim Džereniem pie-

derošās Daugavpils apr. Jāsmuižas pag.

Gorlišku sādžas 3.a viensētas, zemes grām.

17588. num. (154. s.);

7) uz 0,6480 ha lielo zemes gabalu no

Andrejam Stimbānam un Edei Ac-

t i ņ š piederošām Daugavpils apr. Krust-

pils pag. Daugavsalas 229F, Fa, Fb mājām,

zemes grām. 8958. num.;

8) uz 0.2950 ha lielo zemes gabalu no

Emmai Šiliņ š, dzim. Ziediņš, un Bruno

un Jānim-Magnusam Šiliņiem piedero-

šām Daugavpils apr. Krustpils pag. Straut-

malu 230F, Fa, Fb mājām, zemes grām.

30718. num.;

9) uz 0,5000 ha lielo zemes gabalu no

Fricim Eniņam piederošām Ventspils

apr. Ugāles pag. Ciesanger-Kauliņu mājām,

zemes grām. 742/1113. num.;

Lik. kr. 1935. g. 113 50. panta pamata.

10) uz 0,1289 ha lielo zemes gabalu no

Brencim Kļaviņām piederošām Mado-

nas apr. Saikavas pag. Leimanu-Tiltinu

Nr. 95 mājām, zemes grām. 1271. num.;

11) uz 1,1339 ha lielo zemes gabalu no

Pēterim Diš 1 e ra m piederošām Jēkab-

pils apr. Saukas pag. Purviņu mājām, ze-

mes grām. 5440. num.;

12) uz 0,1266 ha lielo zemes gabalu no

Jānim Vainovskim piederošām Jēkab-

pils apr. Saukas pag. Lejas-Borīšu mājām,

zemes grām. 6065. num.;

13) uz 0,5015 ha lielo zemes gabalu no

Pēterim Grinbergam piederošām Jē-

kabpils apr. Saukas pag. Terbitanu mājām,

zemes grām. 2129. num.;

14) uz 0,2761 ha lielo zemes gabalu no

Jānim Galdiņam piederošām Jēkabpils

apr. Saukas pag. Salas mājām, zemes

grām. 5035. num.;

15) uz 0,4412 ha lielo zemes gabalu no

Agatei, Teklai, Zosai un Verai Kokore-

vičs un Stepanam Kokorevičam

piederošās Abrenes apr. Viļakas pag. Solās

sādžas 27.' viensētas, zemes grām. 8983.

num.;

B. Indras ciema Dp. 288 Pasta ielas

pārbūvei.

16) uz 0,0050 ha lielo zemes gabalu no

Staņislavam Karpovičam piederošā

Daugavpils apr. Piedrujas pag. Indras cie-

ma zemes gabala 82F, zemes grām. 1120.

num.;

17) uz 0,0340 ha lielo zemes gabalu no

Jāzepam Petrovskim piederošā Dau-

gavpils apr. Piedrujas pag. Indras ciema

zemes gabala70F, zemes grām. 1114. num;.

18) uz 0,0100 ha lielo zemes gabalu no

Annai Ciževskis, dzim. Bogumirskis,
piederošā Daugavpils apr. Piedrujas pag.

Indras ciema zemes gabala 87F, zemes

grām. 1124. num.;
■ ■

C. Cekules stac. pievedceļa jaunbūvei.

19) uz 0,5400 ha lielo zemes gabalu no

Emilam S m e i 1 i m piederošā Rīgas apr.

Ropažu pag. zemes gabala „Doktormuiža",

zemes grām. 548. num.:

Redakcija:

RigĀ» Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

' 7 \ Telefons 20032

ļßunasJ stundas no pīkst. 9 līdz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemšanano pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dzīv.

Telefons 20031

Maksa par ~Valdības Včstnesi'

ar piesūtīšanu:

gadu. .

i/, gadu

3 mēn..

1 •

■ 22,

•

12

• 6,

• 2,-

aUevišķti num. . —,15

bez piesūtīšanas:
(saņemot kantori)

3 mēn

1

atsevišķu num.
.

pie atkalpārdev..

Sludinājumu maksu:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls G, —

par katru tālāko rindiņu
„

—,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

„
8,—

par katru tālāko rindiņu —,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
~

—,30

d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r. ,,
—,35

e) par nozaud. dok. izslud. par katru dok.
~

1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. „ 1,—



20) uz 0,2120 ha lielo zemes gabalu no

Urzulai Boē m, pēc vīra Menzs.-kampfs
(von Mensenkampff) piederošā Rīgas apr.

Stopiņu pag. zemes gabala Podniecība un

Jaun-Kuči, zemes grām. 1024. num.;

21) uz 0,3510 ha lielo zemes gabalu no

Almai-AustraiLapsa, dzim. Kaimiņš, pie-
derošam Rīgas apr. Stopirju pag. Kaimiņu
BF, Fa mājam, zemes grām. 23010. num.;

22) uz 0,2810 ha lielo zemes gabalu no

Kārlim Kaimiņam piederošām Rīgas

apr. Stopiņu pag. Kučas 7F, Fa mājām, ze-

mes grām. 22945. num.;

23) uz 0,8190 ha lielo zemes gabalu no

Georgam-Aleksandram Vanagam pie-

derošām Rīgas apr. Stopiņu pag. Cekulu

mājām, zemes grām. 2806. num.

11. lepriekšējā (I) pantā minēto 23 ze-

mes gabalu robežas dabā apzīmē Satik-

smes ministrija.

1939. g. 13. jūnijā.

Ministru Prezidents K. U 1 m a n i s.

Satiksmes ministris B. F i n b e r g s.

Valdības darbība.

Ministru kabineta sēde
1939. g. 27. jūnijā.

Pieņem:

1) pārgrozijumus Izglītības un kultūras

nolikumā,

2) pārgrozijumu Likumā par Latvijas

profesiju kameru,

3) pārgrozijumus un papildinājumus Li-

kumā par Latvijas rakstu un mākslas

kameru,

4) papildinājumus noteikumos par tirdz-

niecības reģistri,

5) Likumu par koprederejām,

6) Likumu par avārijām,

7) Likumu par jūras tirdzniecības kuģu

īpašnieku atbildību,

8) pārgrozijumus un papildinājumus Pre-

ses likumā,

9) pārgrozijumu noteikumos par darba

laiku dzelzsceļu darbiniekiem,

10) Likumu par Romā 1936. g. 14. oktobrī

parakstīto Starptautisko konvenciju

par lopu ciltsgrāmatu vešanas un ie-

kārtošanas metodu apvienošanu,

11) pārgrozijumu noteikumos, par darba

laiku pasta, telegrāfa un telefona dar-

biniekiem.

Pieņem

Valdības rīkojumi un pavēles.

79. RĪKOJUMS.

1939. g. 21. jūnijā.

Ar Irlavas valsts zēnu audzināšanas -labošanas iestādes

un Ropažu valsts meiteņu au-

dzināšanas - labošanas iestādes...

Ar Irlavas valsts zēnu audzi-

nāšanas - labošanas iestādes

un Ropažu valsts meiteņu au-

dzināšanas - labošanas iestā-

des pāriešanu Tieslietu ministrijas pārzi-

ņā, strīpoju minētās iestādes no Izglītības

resora iestāžu saraksta ar 1939. g. 1. ap-

rīli un atbrīvoju ar to pašu dienu šo abu

iestāžu darbiniekus no dienesta.

Pamats: Ministru kabineta 1938. g.

18. oktobra sēdes lēmums.

Izglītības ministris J. A u š kā p s.

Skolu depart. direktors K. Ozoliņš.

RĪKOJUMS.

Pamatojoties uz Akcizes nolikuma

1934. g. izdevuma 193. panta piezīmi,
noliedzu līdz turpmākam, bez apriņķa

priekšnieka vai policijas iecirkņa priekšniekaatļaujas, mājas alus darīšanu

Abrenes apr. Viļakas pag. Sēņukalnā

Jāņa Kokoreviča saimniecībā (399F).

-
V

Pamatojoties uz Akcizes nolikuma

1934. g. izdevuma 193. panta piezīmi,
noliedzu lidz turpmākam, bez apriņķa

priek~nieka vai policijas iecirkņa priek~-
nieka atļaujas, mājas alus darī~anu

Abrenes apr. Viļakas pag. Sēņukalnā

Jāņa Kokoreviča saimniecībā (399F).

Minētā vietā mājas alu brīv darit tikai

ar apriņķa priek~nieka vai policijas ie-

cirkņa priek~nieka rakstisku atļauju katrā

atsevi~ķā gadijumā. Atļauju iegādā~anai

jāiesniedz rakstisks lūgums, kas apmak-

sājams ar 1 latu zīmognodevu, bet par

atļauju ņemama rakstu nodeva 1 lats.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc tā

izsludinā~anas ~Vald. Vēstn.".

~o rīkojumu paziņot atzīmētās vietas

iedzīvotājiem uzlieku par pienākumu

pagasta valdei.

Rīgā, 1939. g. 26. jūnijā. K. 38-35.

lek~lietu ministris K. V e i t m a n i s.

Kārtības polic. depart. direktora p. v. i.

Ausma n i s.

279. RĪKOJUMS.

1939. g. 26. jūnijā.

Par dzelzsceļu transporta kantoru

operāciju darbības laiku.

1. Klientu apkalpošanai un operāciju

kārtošanai transporta kantoriem darbdie-

nās, izņemot 1. punktā minētās dienās, jā-

darbojas no pīkst. 8 līdz 12 un no pīkst.

13 līdz 17.

Rīgas transporta kantorim darba laiks

noteikts bez pārtraukuma no l. jūnija līdz

31. augustam no pīkst. 8.30 līdz 17. bet no

1. septembra līdz 31. maijam no pīkst. 8.30

līdz 18.

2. Sestdienās, kā arī Jaungada, triju

lielo gada svētku, 15. maija, Jāņa dienas un

18. novembra priekšdienās, atkarībā no

vietējiem apstākļiem, atļauts transporta
kantoros operācijas nobeigt pīkst. 15, ja

klienti apkalpoti.

3. Noteikumos paredzētās svinamās

dienās (sk. Dzelzsceļu likuma un izpildu

noteikumu kopojuma I piel. 13. n.) trans-

porta kantori operācijām slēgti.

4. Tanīs transporta kantoros, kas atro-

das tālāk no dzelzsceļa, atkarībā no vietē-

jiem apstākļiem un vilcienu atiešanas un

pienākšanas laika stacijā, caur kuru attie-

cīgais transporta kantoris nosūta un saņem

sūtijumus, jāpieņem nosūtamās un jāizdod

atvestās preces ari ārpus 1. un 2. pantos

paredzētā laika. Šīm operācijām piemēro-

to laiku transporta kantora pārzinis sa-

skaņo ar ekspluatācijas revidentu un iz-

kar sludinājumu.

5. Vispārīgi, transporta kantoru darbi-

niekiem jāiegaumē, ka kantori atvērti, lai

klientiem dotu lielākas ērtības, ap-

kalpojot viņus uz vietas un tāpēc kantoru

operācijas jāveic tā, lai klienti būtu apmie-

rināti.

Rīkojums spēkā ar 1939. g. 1. jūliju.

Dzelzsceļu galv. direkt. K. B ļ o d n i e k s.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

Iecelšanas un atvaļinājumi.

299. rīkojums.

Saskaņā ar Likuma par kopdarbības sa-

biedrībām un to savienībām (Lik. kr. 1937.

g. 116) 195. pantu, apstiprinu par Latvijas

lauksaimniecības kameras zvērinātiem re-

videntiem:

1) Alfrēdu Vītolu,

2) Jāni-Arturu Strautiņu,

3) Elmāru J es k i.

1939. g. 27. jūnijā.

Zemkopības ministris J. B i r z n i e k s.

Zemkopības depart. direktors P. Grāvis.

2277. lēmums.

1939. g. 20. jūnijā, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49), ieceļu Zuzannu Kal-

niņš par „L atvijas dzīvnieku

aizsardzības biedrības" valdes

locekli.

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību departamenta

direktors M. Ja n s o n s.

2278. lēmums.

1939. g. 20. jūnijā, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49), atbrīvoju uz pašu lū-

gumiem Emīlu P ū c i no „S a b i e d r i s ko

iestāžu darbinieku arodbiedrī-

ba s" valdes priekšsēdētāja amata un Jāni

Zigmundu no valdes locekļa amata;

ieceļu par valdes priekšsēdētāju Hugo

To m s o nu. bet par valdes locekļiem Jāni

Amatnieku un Jāni T i 11 ak u.

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību departamenta
direktors M. Ja n s o n s.

2279. lēmums.

1939. g. 20. jūnijā, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49), atbrīvoju iecelto

~Patrimonialās ugunsdzēsēju

biedrības" valdi: priekšsēdētāju Jo-

hanu Ozoliņu; locekļus: Augustu Z ē -

mani, Vilhelmu E i c h m a n i. Jāni L a u-

gali un Eiženu V ar ku un atļauju izda-

rīt valdes vēlēšanas saskaņā ar biedrības

statūtiem.

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību departamenta

direktors M. Ja n s o n s.

2280. lēmums.

1939. g. 20. jūnijā, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49), atbrīvoju uz paša lū-

guma Fēliksu Ķirkumu no „G a1 a s

produktu rūpniecības strād-

nieku arodbiedrības" valdes lo-

cekļa amata un viņa vietā ieceļu Antonu

Streistermani.

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību departamenta

direktors M. Jansans.

2281. lēmums.

1939. g. 20. jūnijā, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49), atbrīvoju uz paša lū-

guma Viktoru Naglu no «Rēzeknes

strādnieku arodbiedrības" val-

des locekļa amata un viņa vietā ieceļu Ju-

liānu L a n c i.

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību departamenta

direktors M. Jansons.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Latvijas amatniecības kameras

paziņojums

par amata meistaru pārbaudēm.

1. Personām, kas vēlas turēt amata

meistara pārbaudi suku un otu

taisītāju amatā,lidz 1939. g. 15. augus-

tam jāiesniedz lūgums Latvijas amat-

niecības kamerai.

2. Pārbaudē var pieteikties personas,

kas nav jaunākas par 24 gadiem: kas

mācījušās amatu pie meistara un pēc
tam vismaz 5 gadus strādājušas savā

amatā kā ze|ļi vai patstāvīgi.

3. Latvijas amatniecības kameras amata

meistaru pārbaudes noteikumi izsludināti

„Vald. Vēstn." 1937. g. 157. num., bet

pārbaudes programas izsludinātas mē-

nešrakstā ..Amatnieks". Noteikumi, pro-

gramas un lūgumu veidlapas dabūjamas
Amatniecības kamerā un amatnieku bied-

rībās.

Rīgā, 1939. g. 27. jūnijā.

Kameras priekšsēdētājs J. Lukševics.

Ģenerālsekretārs Ed. Bisenieks.

Latvijas amatniecības kameras

paziņojums

par amata zeļļu pārbaudēm.

1. Personām, kas vēlas turēt amata

zeļļu pārbaudi suku un otu taisī-

tāju amatā, lidz 1939. g. 15. augustam

jāiesniedz lūgums tai amatnieku biedrībai,

kuras darbības rajonā amatu mācas vai

strādā.

2. Pārbaudē var pieteikties: a) amata

mācekļi, kas mācijušies amatu pie meistara

Latvijas amatniecības kameras mācekļu

apmācības programās noteikto laiku;

b) personas, kas, ieskaitot mācības laiku,
savā amatā nostrādājušas vismaz 4 gadus.

3. Latvijas amatniecības kameras

amatu zeļļu pārbaudes noteikumi izsludi-

nāti „Valdības Vēstneša" 1937. g.

17. numurā, bet pārbaudes programās
izsludinātas mēnešrakstā „Amatnieks".

Noteikumi, programās un lūgumu veid-

lapas dabūjamas Amatniecības kamerā

«n amatnieku biedrībās.

Rīgā, 1939. g. 27. jūnijā.

Kameras priekšsēdētājs J. Lukševics.

Ģenerālsekretārs Ed. Bisenieks.

Jelgavas apgabaltiesas priekšsēdētāja

paziņojums.

Ar tieslietu ministra apstiprinātu Jelga-

vas apgabaltiesas nodaļu kopsapulces 1939.

gada 24. maija lēmumu Tukuma apriņķa

B 1 ī d i e n a s pagasts tiesas ziņā ar 1939. g.

F. augustu atdalīts no Auces miertiesneša

iecirkņa un pievienots Dobeles miertiesne-

ša iecirknim.

Priekšsēdētājs E. M. F e 1 d m a n i s.

Sekretārs K. G r uz i n š.

2282. lēmums.

1939. g. 20. jūnijā,

slēgtās Mednieku bied-

rības "Milzu kalns" likvidāciju...

1939. g. 20. jūnijā, saskaņa ar Likumu

par bezpeļņas biedrJbām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49). ar savu š. g. 21. marta

2219. lēmumu slēgtās Mednieku b i e d-

rības ~Milzu kalns" likvidāciju uz-

dodu izdarit biedrības priekšniekam Alek-

sandram Baron i n a m. dzīv. Tukumā.

Harmonijas ielā 13.

Biedrība jālikvidē 4 mēnešu laikā pēc šī

lēmuma izsludināšanas ..Valdības Vēst-

nesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i n š.

Preses un biedrību departamenta
direktors M. Ja n s o n s.

2283. lēmums.

1939. g. 20. jūnijā,atbrīvoju uz paša lūguma Pēteri Rague1i no "Krustpi1s-

Jēkabpils strādnieku arodbiedrības"valdes locekļa amata un

viņa vietā ieceļu Augustu Jervu.

1939. g. 20. jūnijā, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49). atbrīvoju uz paša lū-

guma Pēteri R a g u e 1 i no „K r u s t p i 1 s-

Jēkabpils strādnieku arod-

biedrības" valdes locekļa amata un

viņa vietā ieceļu Augustu J e r v u.

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību departamenta
direktors M. Ja n s o n s.

PAZIŅOJUMS

Rīgas pilsētas bij. Zasulauka saim-

niecības zemes gabalu robežu un

galīgās uzmērīšanas lietā.

Zemes ierīcfbas departaments, pamatojo-

ties uz instrukciju valsts fonda zemju ga-

līgai uzmērīšanai pilsētās („Vald. Vēstn."

1934. g. 183. num.), uzaicina Rīgas pilsētas

administratīvās robežās ietilpstošo bij.

Zasulauka saimniecības valsts fonda

zemes objektu ieguvējus un arī ar valsts

fonda zemi pierobežojošo privāto zemju

īpašniekus pieteikt gadijumus, kur šo ob-

jektu robežas ir neskaidras vai apstrīda-

mas, vai kur vēlama to regulēšana saskaņā

ar Likumu par nekustamu īpašumu korobo-

raciju sakarā ar Agrārās reformas likumu.

Pieteikumi jāiesniedz rakstiski Zemes ie-

rīcības departamenta Mērniecības daļai

(Rīgā, Raiņa bulvārī 6, 31. dz.) 1 mēneša

larkā, skaitot no 1939. g. t. jūlija līdz 31. jū-

lijam (iesk.).

1939. g. 5., 12., 18., 28. un 31. jūlijā no

pīkst. 10 līdz 14 Rīgā, Elizabetes ielā 14,

29. dz., ieinteresētām personām paskaidro-

jumus šinī lietā sniegs un arī pieteikumus

pieņems Mērniecības daļas vecākais mēr-

nieks K. Peņģerots.

Pēc uzrādītā 1 mēneša termiņa pieteiku-

mus par robežu noskaidrošanu un nokār-

tošanu galīgās uzmērīšanas kārtībā nepie-

ņems.

1939. g. 27. jūnijā.

Zemes ierīcības depart.

direktora v. E. Maciņš.

Mērniec. daļas vad. Z. Krūmiņš.

PAZIŅOJUMS
Valkas pilsētas zemes gabalu robežu

un galīgās uzmērīšanas lietā.

Zemes ierīcības departaments, pamato-

joties uz instrukciju valsts fonda zemju ga-

līgai uzmērīšanai pilsētās („Vald. Vēstn."

1934. g. 183. num.), uzaicina Valkas pil-
sētas administratīvās robežās ietilpstošo

valsts fonda zemes objektu ieguvējus un arī

ar valsts fonda zemi pierobežojošo privāto

zemju īpašniekus pieteikt gadijumus, kur šo

objektu robežas ir neskaidras vai apstrī-

damas, vai kur vēlama to regulēšana sa-

skaņā ar Likumu par nekustamu īpašumu

koroboraciju sakarā ar Agrārās reformas

likumu.

Pieteikumi jāiesniedz rakstiski uz Zemes

ierīcības departamenta Mērniecības daļas
vārdu caur Valkas pilsētas valdi viena mē-

neša laikā, skaitot no 1939. gada 1. jūlija
līdz 31. jūlijam.

1939. gada 1., 4., 5., 11., 12., 18., 19., 25.,

26. un 31. jūlijā no pīkst. 10 līdz pīkst. 14

Valkas-Valmieras apriņķu mērnieka kan-

clejā, Valkā, Semināra ielā 19, ieinteresē-

tām personām paskaidrojumus šinī lietā

sniegs, kā arī pieteikumus pieņems Mērnie-

cības da|as vecākais mērnieks Jānis Jer-
maks.

Pēc uzrādītā 1 mēneša termiņa pieteiku-

mus par robežu noskaidrošanu un nokārto-

šanu galīgās uzmērīšanas kārtībā nepie-

ņems.

1939. g. 27. jūnijā.

Zemes ierīc. depart.

direktora v. E. Maciņš.

Mērniec. daļas vad. 2. Krūmiņš.

141 num., trešdien, 1939. g. 28. jūnijāValdības Vēstnesis2



Mājkustoņu sērgas
1939. g. maijā konstatētas šādās

saimniecībās.

I. Trakuma sērga (Lvssa).

1. Rēzeknes apr. Rēzeknē 1 v. un

pagastos: 1) Rēznas Elkšņos, 2) Kaunātas
Ridzanu ciemā un Rudzātu sādžā. 3) Va-

rakļānu Kristcelos.

2. Abrenes apr. pagastos: 1) Vilkās
Kupravā. 2) Vīksnas Berežnakā. Miezājos
un Līdumniekos. 3) Balvu Puramalē.
Dravniekos un Ābelos. 4) Baltinavas Kal-

viņu sādža.

11. Kumeļu ienāši (Adenitis equorum).
1. Rīgas apr. Rembates pag. 1 v.

2. Cēsu apr. pagastos: 1) Baižkalna
1 v.. 2) Raunas 1 v

..
3) Druvienas

1 v.. 4) Jumurdas 1 v., 5) Skujenes
1 v.

3. Valmieras apr. Valmierā 1 v.. Maz-

salacā I v. un pagastos: 1) Mujānu
1 v., 2) Rencēnu 3 v..' 3) Katvaru

1 v.. 4) Alojas 2 v., 5) Puikules 1 v.

4. Valkas apr. pagastos: 1) Trapenes
1 v.. 2) Gaujienes 1 v.

5. Madonas apr. pagastos: 1) Tirzas

1 v.. 2) Sausnējas 1 v.. 3) Odzienas

1 v.

6. Liepājas apr. pagastos: 1) Tadaiķu
1 v., 2) Grobiņas 1 v., 3) Tāšu

1 v.. 4) Vaiņodes 1 v.

7. Kuldīgas apr. pagastos: 1) Saldus

1 v., 2) Skrundas 3 v.. 3) Lutriņu
6 v., 4) Kabiles 1 v.

8. Ventspils apr. pagastos: 1) Dunda-

gas 2 v.. 2) Zlēku 1 v.

9. Talsu apr. Arlavas pag. 1 v.

10. Tukuma apr. Tukumā 1 v. un pa-

gastos: 1) Vecmoku 1 v.. 2) Smārdes
3 v., 3) Tumes 1 v.

11. Jelgavas apr. pagastos: 1) Zaļenie-
ku 5 v.. 2) Jēkabnieku 2 v.. 3) Tēr-

vetes 2 v.

12. Bauskas apr. pagastos: 1) Paņemu-

nes 1 v.. 2) Islīcas 1 v.

13. Jēkabpils apr. pagastos: 1) Su-

nākstes 1 v., 2) Viesītes 1 v.

14. Ilūkstes apr. Bebrenes pag. 1 v.

15. Daugavpils apr. pagastos: 1) Višķu
1 v., 2) Līksnas 2 v., 3) Vīpes 1 v.,

4) Preiļu 2 v.

16. Rēzeknes apr. Sakstagalas pag. 2v.

17. Ludzas apr. pagastos: 1) Brigu
2 v., 2) Pasienes 1 v., 3) Šķaunes 1 v.

18. Abrenes apr. pagastos: 1) Balvu

2 v. un 2) Gauru 1 v.

111, Covslopu ļaundabīgais galvas karsonis

(Coryza gangraenosa bovum).

1. Rīgas apr. pagastos: 1) Baldones

1 v., 2) Olaines 1 v., 3) Krimuldas

1 v., 4) Mālpils 1 v., 5) Madlienas

1 v., 6) Birzgales 1 v., 7) Lēdurgas
1 v., 8) Sējas 1 v., 9) Skultes 1 v.,

10) Kokneses 1 v.

2. Cēsu apr. pagastos: 1) Lenču 1 v.i

2) Vaives 1 v., 3) Veselavas 1 v.,

4) Raunas 1 v., 5) Mārsnēnu 1 v.,

6) Vecpiebalgas 1 v.. 7) Taurenes

1 v., 8) Ērgļu 2 v., 9) Mazstraupes

2 v., 10) Stalbes 2 v.

3. Valmieras apr. pagastos: 1) Ķieģeļu
1 v., 2) Umurgas 2 v., 3) Tūjas

1 v., 4) Lādes 1 v., 5) Pāles 1 v., 6)
Burtnieku 1 v., 7) Mazsalacas 1 v.,

8) Bauņu 1 v., 9) Svētciema 1 v.

4. Valkas apr. pagastos: 1) Lugažu

1 v., 2) Mārkalnes 1 v., 3) Ziemeru

1 v., 4) Smiltenes 1 v., 5) Ēveles 1 v.,

6) Gaujienas 1 v., 7) Lejasciema 1 v.

5. Madonas apr. pagastos: 1) Lazdonas

1 v., 2) Sarkanu 1 v., 3) Lubānas

1 v., 4) Vecgulbenes 1 v., 5) Bērzaunes

1 v., 6) Sāvienas 1 v., 7) Liezeres

2 v., 8) Iršu 1 v., 9) Sausnējas 1 v.,

10) Kalsnavas 1 v.

6. Liepājas apr. pagastos: 1) Grobiņas

1 v., 2) Asītes 1 v., 3) Rucavas

1 v.

7. Aizputes apr. pagastos: 1) Basu

1 v., 2) Nikrāces 1 v.

8. Kuldīgas apr. pagastos: 1) Skrundas

1 v., 2) Lutriņu 1 v., 3) Kursīšu

1 v.

9. Talsu apr. Virbu pag. 1 v.

10. Tukuma apr. pagastos: 1) Smārdes

1 v., 2) Annenieku 1 v., 3) Remtes

1 v., 4) Zantes 1 v.

1L Jelgavas apr. pagastos: 1) Elejas
1 v., 2) Jēkabnieku 1 v., 3) Glūdas

1 v.

12. Bauskas
apr. pagastos: 1) Bārbe-

les 1 v. un 2) Taurkalnes 1 v.

13. Jēkabpils apr. pagastos: 1) Saukas

1 v. un 2) Viesītes 1 v.

14. Ilūkstes apr. pagastos: 1) Sventas

2 v.. 2) Bebrenes 1 v. 3) Prodes

1 v., 4) Kurcuma 1 v., 5) Laucesas

1 v.

15i Daugavpils apr. pagastos: 1) Vīpes
1 v., 2) Piedrujas 2 v., 3) Preiļu

1 v.

16. Rēzeknes apr. pagastos: 1) Dricēnu
1 v.. 2) Andrupenes 1 v.

17. Ludzas apr. Rundēnu pag. 1 v.

18. Abrenes apr. pagastos: 1) Upmales
1 v.. 2) Vilkās 2 v. un 3) Tilzas

1 v.

IV. Cūku roze (Ervsipelas suis).

1. Rīgas apr. Rigā 1 v. un pagastos:
1) Doles 7 v.. 2) Daugmales 2 v., 3)
Olaines 1 v., 4) Krimuldas 1 v.. 5)

Siguldas 4 v., 6) Sidgundas 1 v., 7)
Mālpils 2 v., 8) Allažu 1 v.. 9) Mad-

lienas 3 v., 10) Lēdmanes 1 v.. 11)
Kastrānes 1 v., 12) Birzgales 1 v.,

13) Lielvārdes 1 v., 14) Skultes 1 v.,

15) Bīriņu 2 v., 16) Vidrižu 2 v.. 17)
Pabažu 1 v.. 18) Kēču I v., 19) Kok-

neses 1 v„ 20) Pļaviņu 4 v.

2. Cēsu apr. Cēsīs 1 v. un pagastos:
1) Drabešu 1 v.. 2) Liepas 1 v.. 3)

Priekuļu 1 v.. 4) Raiskuma 1 v., 5)
Vaives 1 v., 6) Raunas 7 v.. 7) Mārs-

nēnu 4 v.. 8) Veselavas 4 v.. 9) Baiž-

kalna 1 v., 10) Druvienas 3 v., 11)

Jaunpiebalgas 1 v„ 12) Rankas 2 v.,

13) Dzērbenes 4 v.. 14) Taurenes

3 v., 15) Jumurdas 1 v., 16) Ogres
1 v., 17) Erglu 1 v.. 18) Mazstraupes
1 v., 19) Stalbes 1 v., 20) Launkalnes

1 v.

3. Valmieras apr. Valmierā 3 v., Sa-

lacgrīvā 3 v. un pagastos: 1) Valmieras

1 v.. 2) Dauguļu 1 v., 3) Kokmuižas

1 v.. 4) Mujānu 1 v.. 5) Rencēnu 7 v.,

6) Lodes 1 v., 7) Ternēias 1 v., 8)

Pāles 2 v., 9) Dikļu 2 v.. 10) Ozolu

1 v., 11) Skaņkalnes 1 v., 12) Veca-

tes 1 v., 13) Salacas 1 v., 14) Svēt-

ciema 2 v.. 15) Ainažu 1 v.

4. Valkas apr. Smiltenē 2 v., Stren-

čos 1 v. un pagastos: 1) Kārķu 1 v.,

2) Smiltenes 6 v.. 3) Bilskas 1 v., 4)

Jērcenu 1 v., 5) Gaujienas 7 v., 6)

Birzulu 1 v., 7) Zvārtavas 1 v., 8)

Grundzāles 1 v., 9) Cirgalu 1 v.. 10)

Trikātas 3 v.

5. Madonas apr. pagastos: 1) Meirānu

1 v., 2) Lazdonas 1 v., 3) Praulienas

1 v., 4) Lubānas 1 v., 5) Galgauskas

1 v.. 6) Tirzas 2 v., 7) Vestienas

5 v.. 8) Lubejas 1 v., 9) Vējavas 1 v.,

10) Viesienas 2 v., 11) Ļaudonas

7 v., 12) Mētrienas 3 v., 13) Kraukļu

6 v., 14) Liezeres 1 v., 15) Cesvaines

1 v., 16) Vietalvas 5 v., 17) Sausnē-

jas 1 v., 18) Odzienas 1 v., 19) Iršu

1 v., 20) Dzelzavas 1 v., 21) Kalsna-

vas 2 v., 22) Liepkalnes 1 v.

6. Liepājas apr. Liepājā 4 v., Prieku-

lē 1 v. un pagastos: 1) Durbes 2 v.,

2) Tadaiķu 4 v., 3) Vecpils 2 v., 4)

Priekules 2 v., 5) Bunkas 1 v., 6) Ta-

šu 1 v., 7) Vaiņodes 3 v., 8) Embūtes

1 v., 9) Gramzdas 1 v., 10) Ezeres

3 v., 11) Rucavas 4 v., 12) Bārtas

1 v.

7. Aizputes par. pagastos: 1) Kazdan-

gas 3 v., 2) Ulmales 2 v., 3) Sakas

3 v., 4) Sieksātes 1 v.

8. Kuldīgas apr. Kuldīgā 5 v. un pa-

gastos: 1) Kurmales 1 v., 2) Ivandes

2 v., 3) Rendas 2 v., 4) Zvārdes 7 v.,

5) Sātiņu 2 v., 6) Saldus 2 v., 7) Raņ-

ķu 2 v., 8) Skrundas 4 v., 9) Kursīšu

2 v.

9. Ventspils apr. pagastos: 1) Zūru

5 v., 2) Užavas 1 v., 3) Sarkanmuižas

1 v., 4) Zīru 1 v., 5) Piltenes 1 v.,

6) Ances 1 v., 7) Dundagas 1 v., 8)

Puzes 2 v.. 9) Ugāles 1 Vi, 10) Us-

mas 1 v., 11) Zlēku 1 v.

10. Talsu apr. Talsos 1 v. un pa-

gastos: 1) Arlavas 3 v., 2) Laidzes

1 v., 3) Kandavas 1 v.

11. Tukuma apr. Tukumā -2v. un pa-

gastos: 1) Smārdes 2 v., 2) Sēmes

3 v., 3) Milzkalnes 2 v., 4) Tumes

2 v., 5) Irlavas 1 V., 6) Grenču 2 v.,

7) Annenieku 1 v., 8) Bikstu 1 v., 9)

Lestenes 1 v., 10) Slampes 3 v.

12. Jelgavas apr. pagastos: 1) Bērz-

muižas 2 v., 2) Džūkstes 2 v., 3) Ru-

bas 1 v.

13. Bauskas apr. pagastos: 1) Rundā-

les 1 v., 2) Islīcas 1 v., 3) Vecmuižas

1 v., 4) Taurkalnes 2 v., 5) Bārbeles

1 v., 6) Skaistkalnes 1 v., 7) lecavas

2 v.

14. Jēkabpils apr. pagastos: 1) Ābeļu

1 v., 2) Biržu 4 v., 3) Dignājas 5 v..

4) Slates 1 v., 5) Zasas 1 v., 6) Viesī-

tes 5 v., 7) Saukas 2 v., 8) Vārkavas

2 v., 9) Neretas 4 v.. 10) Mazzalves

1 v., 11) Zalves 1 v.. 12) Mēmeles

1 v.

15. Ilūkstes apr. Ilūkstē —3 v. un pa-

gastos: 1) Sventes 1 v., 2) Lašu 4 v.,

3) Prodes 5 v.. 4) Rubenes 3 v.,

5) Bebrenes 1 v., 6) Gārsenes 1 v.,

7) Aknistes 3 v., 8) Salienas 3 v.,

9) Silenes 1 v., 10) Skrudalienes 1 v.

lfi. Daugavpils apr. Daugavpili 5 v.,

Līvānos 2 v„ Krustpilī 1 v., Gostiuos
2 v. un pagastos: 1) Kalupes 3 v.,

2) Līksnas 2 v.. 3) Višķu 3 v., 4) Lī-

vānu 8 v., 5) Vīpes 4 v., 6) Aglonas

5 v., 7) Izvaltas 1 v., 8) Pustinas 1 v.,

9) Dagdas 1 v., 10) Asūnes 3 v.,

11) Preiļu 2 v., 12) Krustpils 2 v..

13) Aiviekstes 4 v.

17. Rēzeknes apr. Rēzeknē 1 v.. Vi-

lēnos 1 v. un pagastos: 1) Reznas

3 v.. 2) Bērzgales 1 v., 3) Atašienes

2 v., 4) Barkavas 1 v., 5) Varakļānu
1 v.. 6) Vilēnu 1 v., 7) Vidsmuižas 3 v..

8) Maltas 4 v.

18. Ludzas apr. Kārsavā 2 v. un

pagastos: l) Zvirgzdenes 1 v., 2) Cib-

las 2 v., 3) Mērdzes 1 v., 4) Pasie-

nes 2 v.

19. Abrenes apr. pagastos: 1) Upma-

les 1 v., 2) Kacēnu 6 v., 3) Bērzgales

2 v., 4) Tilzas 1 v., 5) Balvu 1 v.,

6) Rugāju 3 v.

V. Govslopu lipīgā izmešanās (Brucellose).

1. Rīgas apr. pagastos: 1) Ādažu Ves-

terrotenos. 2) Babītes Kakaros, 3) Dreilinu

J. Anderjānos un Franku muižā. 4) Ikšķi-

les Vanķenos, 5) Katlakalna Ādiņās, Ru-

dzumuižā un Mazjumpravās, 6) Mārupes

Jaundimantos un Avās, 7) Ropažu Kažo-

kos un Rūniešos, 8) Salaspils Budukalnā,

9) Allažu Grunduļos un Apšukalnā, 10) Māl-

pils Rodēs un Kniedinos. 11) Siguldas Vec-

krenēs un Paegļos, 12) Krimuldas Stende-

ros, Sunīšos un Kaponos, 13) Vildogas Ka-

lējos, 14) Lielvārdes Tentenos, 15) Bīriņu

Burtniekos un Kalītēs.

2. Cēsu apr. pagastos: 1) Rāmuļu Vid-

slaviešos un Kalnslaviešos, 2) Vecpiebal-

gas Vecvītinos.

3. Valmieras apr. pagastos: 1) Valmie-

ras Ķelderos, 2) Skaņkalnes Jaunatēs,

3) Vecates Purēnos, 4) Braslavas Vecskul-

tēs, 5) Sē|u Rudekās, 6) Alojas Gulbjos,

7) Vitrupes Veczvirbulos.
4. Valkas apr. pagastos: 1) Alsviķa

Tūjās, 2) Smiltenes Menskās. 3) Ēveles

Bisltēs un Bāros, 4) Jērcenu Zābakos.

5. Madonas apr. Gulbenē 1 v. un pa-

gastos: 1) Kusas Zlemetēs, Kaniņos un

Stuburos, 2) Praulienas Spirta dedzināt, un

Bērkaļpos, 3) Lazdonas Rāceņos, 4) Sar-

kaņu Kalpos, 5) Mārcienas Trušlos, 6) Gal-

gauskas Rateniekos. 7) Vecgulbenes Ska-

paros, 8) Jaungulbenes Kalnsētās, Mald-

upēs, Kušilās, Jaungulbenes muižā. Jaun-

elstēs un Dakstēs, 9) Kraukļu Biemeltos,

10) Dzelzavas Lācīšos, 11) Ļaudonas Tocē,

12) Sāvienas Vecnainiešos un Sauliešos,

13) Mētrienas Aizelkšņos, 14) Saikavas

Augstkalnos, 15) Kalsnavas Ozolkalnā un

Virziņos.

6. Liepājas apr. pagastos: 1) Durbes

Plūģos, 2) Grobiņas Pūrānos, Kapel-Kalē-

jos un Bates fermā, 3) Priekules Priekules

muižā un Gabaliņos un 4) Embūtes Vīti-

ņos.

7. Aizputes apr. pagastos: 1) Kazdan-

gas V. Lauksaimn. fermā, 2) Sieksātes Ga-

rikās un 3) Rudbāržu Rudbāržos.

8. Kuldīgas apr. pagastos: 1) Kurmales

Aplokos un 2) Skrundas Dižkripās.
9. Talsu apr. pagastos: 1) Stendes Se-

lekcijas stacijā, 2) Arlavas Kājniekos, Ar-

tavas muižā un Vecvagaros, 3) Laidzes

muižas saimniecībā un Misās, 4) Lubezeres

Valsts lauksaimn. skolā, 5) Nurmuižas Šķē-

des, 6) Pastendes Dravniekos, 7) Vandze-

nes Valsts Oktes saimniecībā un Tuņņos,
8) Kandavas Aizdzīrēs, Valdeķos m Re-

mesī.

10. Tukuma apr. pagastos: 1) Jaunpils

Valsts lopu audzētavā, Strautmalos un

Lauksveikulos un 2) Zemītes Petriņos.

11. Jelgavas apr. pagastos: 1) Līvbēr-

zes Mežgalniekos I, Mežgalniekos II un

Baložos, 2) Dobeles Lejassvilpjos un Jen-

kās, 3) Sīpeles Lejas-Koškinos, 4) Bērz-

muižas Vidiņos un Grundmaņos.

12. Bauskas apr. pagastos: 1) Mežotnes

Valsts Mežotnes fermā, 2) Islīcas Kaucmin-

des fermā un 3) Bauskas Doniņos.
13. Jēkabpils apr. Ābelu pag. Strauti-

ņos.

14. Rēzeknes apr. pagastos: 1) Vilēnu

muižā. Maltās, Ornicānos un Maltas mui-

žas viensētā un 2) Vidsmuižas Ošupes.

15. Ludzas apr. Mainavas pag. Malnavā.

VI. Govslopu asinssērga (Piroplasmosis).

1. Valmieras apr. Valmieras pag. 1 v.

2. Ventspils apr. Dundagas pag. 1 v.

3. Talsu apr. Virbu pag. 1 v.

4. Jelgavas apr. Ozolnieku pag. 1 v.

5. Rēzeknes apr. Ozolmuižas pag. 1 v.

VII. Tuberkuloze atklātā formā

(Tuberculosls).

1. Valmieras apr. pagastos: 1) Rencēnu

1 v., 2) Kokmuižas 1 v.

2. Valkas apr. pagastos: 1) Smiltenes

2 v., 2) Bilskas 1 v.

3. Madonas apr. pagastos: 1) Stāmerie-

nas 2 v., 2) Litenes 2 v.

4. Ilūkstes apr. Bebrenes pag. 1 v.

5. Daugavpils apr. Višķu pag. 1 v.

Veterinārā depart. direktors R. B a ķ i s.

Veterinarinspektors J. Dzelde.

Meklētlzbeidzamo personu

124. saraksts.

1939. Pēteris Feldmaiis. 53*35/38.
1940. Vulfs Krēmers. 51405 37.

1941. |ānis Māknlens. 50913/37.
1942. Kārlis Putra. 588,39.
1943. Pauls Reinsuns. 757,21; 2137/21.
1944. Pēteris Zariņš. 919/21.

1945. Masja Zilbermanis. 49624/36.
1946. Eide Skurdelinš. 41571/33.
1947. Arons Štirduts. 49628 36.

1948. Anna Alchimovičs. 40998,33.

Rigā, 1939. g. 28 jūnijā.

Krim. polic. pārvaldes priekšnieks J. Silarāļf.

Darbvedis Hūns.

RIGA.

Lietuvas sūtnis P. Dailide

vakardien, 27. jūnijā, uzņēma pie sevis Lat-

vijas preses pārstāvjus. Sūtnis ar sūtnie-

cības padomnieku laipni sagaidija viesus,

kuru starpā bija Latvijas telegrāfa aģentū-

ras direktors R. Bērziņš, Sabiedrisko lietu

ministrijas Preses un biedrību departamen-

ta direktors M. Jansons, Ārlietu ministrijas

preses nodaļas līdzšinējais un arī jaunais

vadītāji, Preses biedrības priekšnieka bied-

ris prof. Dr A. Svabe un Rīgas dienas laik-

rakstu atbildīgie redaktori.

Jaunajam Lietuvas sūtnim, kas pats ilgus

gadus bijis Lietuvas telegrāfa aģentūras

direktors un rosīgi strādājis mūsu valstu

un tautu tuvināšanas darba laukā, jau kopš

seniem laikiem Rīgā un sevišķi mūsu pre-

ses darbiniekuaprindās ir daudz draugu un

labu paziņu. Tāpēc arī vakardienas pie-

ņemšanā sarunas pie brokastu galda un vē-

lākās savstarpējās pārrunas pie kafijas ri-

sinājās visai nepiespiesti un draudzīgi, bet

jo sevišķi mūsu valstu un tautu draudzību

pastrīpoja Lietuvas sūtņa P. Dailides uz-

runa un Preses un biedrību departamenta

direktora M. Jansona atbilde.

Literatūra.

Ceļš un satiksme, 12. num., 1939. g. 15. jūnijā.
Šoseju un zemes ce|u departamenta izdevums.

Muitas Vēstnesis, 24. num., 1939. g. 17. jūnijā,
Muitas departamenta izdevums.

Darbinieks, 12. num., 1939. g. 20. jūnijā, Latvi-

jas Lauksaimn. kameras izdevums.

KURSI.

Rīgas biržā 1939. gada 28. jūnijā.

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,34—5,44
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 14,12—14,42
100 Beļģijas beigu 90,80—92,40
100 Šveices franku 120,65—122,25
100 Itālijas liru 28,09—28,59
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Čechijas kronu 18,19—18,69
100 Holandes guldeņu 284,00—288,00
100 Vācijas marku 203,92—205,92
100 Somijas marku 11,02—11,22
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 100,50—102.10
100 Lietuvas litu 90,05—91,45
100 Dancigas guldeņu 100,50—102,10

Vērtspapiri:

Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00—101.00
1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunos. II sērijas
ķīlu zimes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķilu zimes 95,00—96,50
6% Rīgas hip. biedr. ķiiu zimes 87,50—88,50
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zimes
. . .

88,00—89,00

Rigas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. V. Gailītis,

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins,

141. num., trešdien, 1939. g. 28. jūnijā Valdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.

šim numuram 8 lapas puses.

3



TIESU

SLUDINĀJUMI,

Rīgas apgabalt. 1. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. Mk.
1547 1 . pantu, paziņo, ka ar tie-

sas 1938. g. 25. marta lēmumu

Jānis Vītols, dzim. 1895. gada
28. jūlija Vaidavas pagastā,
atzīts par gara slimu un nespē-

jīgu pārvaldīt un rīkoties ar

savu mantu, un vina personai
un mantai ir nodibināta aizgād-
nība.

_

761. I. 8645g

Rīga, 1939. g. 22. jūnijā.

Vicepriekšs. M.Ratermanis.
Sekretārs R. O p s s.

Rīgas apgabalt. 1. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1547 1 . pantu, paziņo, ka ar Tie-

su palātas 1939. g. 17. maija lē-

mumu gara slimā Emilija-Kris-

tine Freibergs, atzīta par izve-

seļojušos, un viņas personai un

mantai nodibinātā aizgādnība ir

atcelta 694 i. 8644g

Rīgā, 1939. -g. 26. jūnijā.

Vicepriekšs. M. Ratermanis.

Sekretārs V. Zariņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītas firmas ~Aģentura

Josifs Misrochs" (Rīgā, Peldu

ielā 32) reģistra 147. folija, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

22. jūnija lēmuma pamata, ie-

rakstīts: ļ - :
Pēc paziņojuma, pec namu'

numerācijas pārkārtošanas Rūp-

niecības ielā Rīgā, šīs firmas

īpašnieka Josifa Mizrocha dzī-

ves vieta ir Rīgā, Rūpniecības

ielā 32, 1. dz. _8650g
Rīgā, 1939. g. 22. jūnija.

Tirdzn. r. t. v. L. Brimroers.

. Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ar firmu „Besslers un Teni-

sons" (Rīgā, M. Pils iela 1,

1. dz.) ierakstītas atklātas sa-

biedr. reģistra 535. folija, uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1989. g.

22. jūnija lēmuma pamata, ie-

rakstīts:

1) Saskaņa ar sab. līguma

1939. g. 3. jūnija uzrakstu, sa-

biedrībā kā atklātais biedris

iestājies 1908. g. 24. juliļa Rīga

dzimušais Magnuss Dalbergs,

dzīvo Rīgā, Sabiles iela 13,

2. dz.

2) Eduards Tenisons un Mag-

nuss Dālbergs noslēguši līgu-

mus par laulāto mantiskam at-

tiecībām, kas ierakstīti Rīgas

pils. 18. iec. miertiesneša lau-

lāto mantisko attiecību reģis-

tri: pirmais 1937. g. 31. de-

cembrī 958. lapa un par to iz-

sludināts „Vald. Vēsta." 1938. g.

18. num. un otrais 1938. gada

16. septembri 1174. lapā un par

to izsludināts „Vald. Vestn."

1938. g. 217. num. 8647g

Rīgā, 1939. g. 22. jūnijā.

Tirdzn. r. t. v. LBrimmer s.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas ,iJ. Saušma-

nis-Cīrulis" (Rīgā, Kuģu iela

11) reģistra 1758. folijā, pama-

tojoties uz tirdzn. reģ. tiesneša

1939. g, 22. jūnija lēmumu, ie-

rākstīts *

1) Saskaņā ar 1938. g. 29'. de-

cembrī noslēgto pirkuma-par-
devuma līgumu, šo firmu līdz

ar uzņēmumiem ieguvis 1908. g.

20*. septembrī Rīgā dzim. Rolfs

Sausmanis-Cīrulis, dzīvo Rīga,

Kuģu ielā 11, 21. dz.

0! 2) Rolfs Sausmanis-Cīrulis

noslēdzis līgumu par laulāto

'mantiskām attiecībām, kas 1939.

gada 26-. aprīlī ierakstīts Rīgas

'pils. 17. iec. miertiesneša laulā-

to mantisko attiecību reģistra

1326. lapā un par to izsludināts

~Valdv -Vēstu." 1939. g. 97. num.

1 Rīgā, 1939. g. 22. jūnijā.

,Tirdzn. r. t. v. L. B r i m m e r s.

_Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabait. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar'tirdzn.

registr. not 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas «Inženieris

A. Ozoliņš" (Rīgā, Pils ielā 20)

reģistra 4066. folija, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1939. g. 26. jūnija

lēmuma pamata, ierakstīts:

1) Saskaņā ar paziņojumu,

šīs firmas īpašnieks Alberts

Ozoliņš no 1938. g. 15. decem-

bra dzīvo Rīga, Pulkv. Brieža

ielā 8. 21. dz.

21 Kolektivprokuristi 1939. g.

Georgs Āboliņš un Jerns Frī-

zendorfs. _S6-46g
Rīgā. 1939. g. 26. jūnija.

Tirdzn. r. t. v. L. B r i m m e r s.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

refijistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu „Rauga fabrikas, deg-

vīna dedzinātavas, spirta rek-

tifikācijas, liķieru fabrikas un

valču dzirnavu akciju sabiedrī-

ba A. Volfšmidt, Rīgā" (Rīgā,

Plilcv. Brieža ielā 23/25/27) ie-

rakstītas akciju sabiedr. reg.

144. folijā, uz tirdzniec. reģ.
tiesneša 1939. g. 22. jūnija lē-

muma pamata, ierakstīts:

Pēc paziņojuma, pēc namu

numerācijas pārkārtošanas Rūp-
niecības ielā Rīgā, šīs sab. val-

des priekšsēdētāja vietnieka

Kalmana Mizrocha dzīves vieta

ir RLgā, Rūpniecības ielā 32.

1. dz. . 8648g

Rīgā, 1939. g. 22. jūnijā.

Tirdzn. r. t. v. L. B r i m m e r s.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg, nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo^
ka tirdzniecības „B" reģistri

337. mirti, ierakstītā akciju sa-

biedrības firma „Būvrūpniecī-

bas akciju sabiedrība „Betons"

likvidācijā", (Rīgā, vecā Jelga-

vas ielā 18) pamatojoties uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1939. g.,

22. jūnija lēmumu, tirdzniecības

reģistri dzēsta, jo pēc 1939. g.

15. februāra šīs sab. akcionāru

pilnas sapulces protokola, šīs

sab. likvidāciju uzdots pabeigt

likvidācijas komisijas locek-

ļiem Arturam Meilandam un

Teodoram Ziemelim, kuri, sa-

skaņā ar paziņojumu, sab. lik-

vidāciju pabeiguši 1939. gada

9. jūnijā. 8649g

Rīgā, 1939. g. 22. jūnijā.

Tirdzn. r. t. v. L. B r i m m e r s.

Sekretārs E. Andersons.

Jelgavas apgabalt. reģistrac.
nod. paziņo, ka ar viņas š. g.

15. jūnija lēmumu reģistrēti

Lielupnieku lauksaimniecības

mašīnu koplietošanas biedrības

1939. g. 18. marta biedru pilnā

sapulcē pieņemtie statūtu gro-

zijurni un nosaukums „Lielup-
uieku mašinu koplietošanas sa-

biedrība".

Jelgavā, 1939. g. 26. jūnijā.

L. 251/23. 8655g

Nod. pārz.-tiesn. G. B e i m u t s.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reģistrac.
nod. paziņo, ka ar viņas š. g.

15. jūnija lēmumu reģistrēti

Svitenes . lauksaimniecības ma-

šinu koplietoš. biedr. „Vārpa"
1939. g. 5. marta biedru pilnā

sapulcē pieņemtie statūtu grozī-

jumi un nosaukums ~Svitenes

mašinu koplietošanas sabied-

rība".

Jelgavā, 1939. g. 26. jūnijā.
L. 343/24. 8654g

Nod. pārz.-tiesn. G. Ber m uts.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. registrac.
nod. paziņo, ka Jelgavas sav-

starpēja palīdzības biedrība,
kas bija reģistrēta 1924. gada
27. novembri, ir galīgi likvidēta,

saskaņā ar minētās biedrības

1939. g. 30. apriļa biedru pilnas
sapulces lēmumu, pie kam bied-

rības aktivs un pasivs nodots

jaundibinātai .Jelgavas sav-

starpējās palīdzības biedrībai".

Jelgavā, 1939. g. 26. jūnijā.
L. 307/24. 8656g

Nod. pārz.-tiesn. G. Beimuts.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. registrac.
nod. paziņo, ka ar viņas š. g.

15. jun. lēmumu reģistrēti Viz-

darbu lauksaimn. mašinu kop-
līetoš. biedr. 1939. g. 4. marta

biedru pilnā sapulcē pieņemtie

statūtu grozījumi un nosaukums

..Neretas mašinu koplietošanas
sabiedrība".

Jelgavā, 1939. g. 26. jūnijā.
L. 72/29. 8653g

Nod. pārz.-tiesn. G. Beimuts.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabait. reģistrac.

nod. paziņo, ka ar viņas š. g.

15. jūnija lēmumu reģistrēti

Blīdienas-Stūru kūdras ražoša-

nas sab. „Spēks" 1939. g. 6. ap-

rīļa biedru pilnā sapulcē pie-

ņemtie statūtu grozījumi un no-

saukums „Blīdienas kūdras ra-

žošanas sabiedrība".

L. 201/30. 8652s

Jelgava, 1939. g. 26. jūnija.
Nod. pārz.-tiesn. G. B e i m u t s.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Liepājas apgabaltiesa

paziņo, ka ar tiesas 1932. g.

G. februāra lēmumu nobeigta

lieta par maksātnespējīgo pa-

rādnieku tirdzniecībā Aronu

Vulfa d. Levitanu, kas izsludi-

nāta „Valdības Vēstneša" 1929.

gada 37. numurā.

Liepāiā, 1939. g. 22. iunijā.
Akts 199-1/29. 8659g

Vicepriekšsēd. v. A. Pētersons.

Sekretāra v. L. L e m a i k s.

Liepājas apgabalt. tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka, saskaņā ar tiesneša

1939. g. . 26. jūnija lēmumu

(žnrn. 1345. num.), Liepājas ap-

gabaltiesas tirdzniec. reģistra

,A" daļas 383. reģ. numurā

dzēsta g. 14. februārī lik-

vidētā atklāta sabiedrība ar

firmu „I. Alperovičs & Ko".

Liepājā, 1939. g. 26. jūnijā.

Tirdzn. reg. tiesn. V. V ī t i ņš.
Sekretāra v. V. Helmuts.

Daugavpilsapgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628,-1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

tūtu kādi iebildumi pret

1939. g. 22. marta tiesas sēdē

attaisīto mir. Jāzepa Zaikovska

publisko testamentu, vai .kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 14. juniiā.
L. 3138a/39. 7877s

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kadi iebildumi pret

1938. g. 26. marta tiesas sēdē

attaisīto mir. Zuzannas Rivons,

dz. Kulešs, publisko testamen-

tu, vai kam būtu kādas prasī-

bas vai tiesības uz vi-

ņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

d'ības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņāi, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 14. iunijā.

L. 831a/39. 7878s

Priekšsēdētājs 0. D z i n te r s.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kadi iebildumi pret

1938. g. 8. augusta tiesas sēdē

attaisīto mir. Antona Kancana

privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesī-

bas uz viņa atstāto mantoju-

mu kā mantiniekiem, legata-

riem, kreditoriem u. t. 1., pie-
teikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī", un norā-

da, ka personas, kas nebūs pie-
teikušas savas tiesības un ie-

bildumus uzaicinājuma termi-

ņā, atzīs par tādām1, kas zau-

dējušas šīs tiesības vai attei-

kušās no iebildumiem.

Daugavpilī, 1939. g. 14. jūnijā.
L. 1262a/38. 7879s

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. Bicāns.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 28. maija tiesas sēdē

nolasīto mir. Darjas Otļevņiks
privāto testamentu, vai kam bū-

tu kādas prasības vai tiesības

uz viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 14. iuniiā.

L. 425a/39. 7880s

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kādi iebildumi pret

1938. g. 26. marta tiesas sēdē

attaisīto mir. Martas Ločraelis,
dzim. Ločmelis, privāto

testamentu, vai kam būtu

kādas prasības vai tiesības

i'z viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 14. jūnijā.
L. 826a/39. 7881s

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. B i c a n s.

Daugavpilsapgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 16. maija tiesas sede

attaisīto mir. Aloiza Dovtana

privāto testamentu, vai kam bū-

tu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u,_ t. 1„ pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu lai'ka pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 14. jūnijā.
L. 2220_a/39. 7882s

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 22. marta tiesas sēdē

attaisīto mir. Jāņa Šaicana

publisko testamentu, vai kam

būtu.kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu 1 kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc ši

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 14. jūnijā.
L. 3337a/3_9._ 7888g
Priekšsēdētājs O. Dz i n te rs.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 16. dec. tiesas sēdē

nolasīto mir. Jāņa Matisa d.

Korsaka priv. testam., vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

Sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 14. jūnijā.

L. 2935a/39._ 7884g
Priekšsēdētājs O. Dzi n te rs.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabali. 3. civil-

nodala, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1628.—1631., 1636. un

1710. pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir atklā-

jušies mantojumi, un tādēļ uz-

aicina visas personas, kam uz

šiem mantojumiem būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, kreditoriem

u. t. L, pieteikt savas tiesības

un prasības 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

«Valdības Vēstnesī", un no-

rāda, ka uzaicinājuma terminā

nepieteiktās tiesības un prasī-

bas atzīs par zaudētām:

1) Tumašs Ravinskis, dzim.

1864. g., mir. 1938. <g. 29. aprilī,
L. 4842a/39.;

2) Marija Muchins, dzim. 1871.

gadā, mir. 1936. g. 20. jūnijā,
L. 4754a/39.;

3) Jegors Novikovs, dzim.

1871. g. 23. aprīlī, mir. 1939. g.

30. martā, L. 4857a/39.:

4) Matīss Lacis, dzim. 1858.

gada 27. maijā, mir. 1938. gada
24. decembrī, L. 4878a/39.:

5) Konstantīns Kalvans, dzim.

1880. g., mir. 1938. g.-16. oktob-

rī, L. 4910a/39.;

6) Silvestrs Rinkevičs, dzim.

1894. g. 20. augustā, mir. 1938.

gada 31. martā, L. 4920a/39.;
7) Staņislavs Kislickis, dzim.

1865. g., mir. 1934. g. 29. iunijā.
L. 4932a/39.,

8) Paulas Strapcans, dzim.

1879. g. 25. decembrī, mir. 1934.

gada 25. jūnijā, L. 4936a/39.;

9) Malgoniia Eisaks, dzim.

1902. g., mir. 1938. g. 14. jūnijā,
L. 4973a/39.,

10) Miķelis Arcimovičs, dzim.

1859. g. 19. jūnijā, mir. 1933. g.

20. maijā, L. 3479a/39.

Daugavpilī, 1939. g. 20. jūnijā.

Priekšsēdētājs N. K i g u r s.

Sekretāra v. N. H ar 1 ap s.

Daugavpils apgabalt. 3. clvil-

nodala, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1628.—1631., 1636. un

1710. pantiem, ka ar ši

minēto personu navi ' ir atklā-

jušies mantojumi, un tadel uz-

aicina visas personas
i

kam uz

šiem mantojumiem butu kādas

tiesības vai prasības ka manti

niekiem, legatariem, kreditoriem

u. t. L, pieteikt savas tiesības

un prasības 3 mēnešu laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", un no-

rāda, ka uzaicinājuma termina

nepieteiktās tiesības un prasī-

bas atzīs par zaudētam:

1) ļons (Jānis) Bukovskis,

dzim. 1«73. g., mir. 1930. gada

4. maijā, L. 3411a/39.;

2) Staņislavs Gaiduls, dzim.

1855. g., mir. 1927. g. 14. marta,

L. 3698a/39.;

3) Andrejs Bizuns, miris 73

gadus vecs, mir. 1919. gada

23. septembrī, L. 3713a/39.;

4) Jāzeps Bukovskis, dzim.

1866. g., miT. 1932. g. 15. no-

vembrī, L. 4250a/39.;

5) Jānis Slišans, miris 100 g

vecs, mir. 1936. g. 22. februāri,

L. 4387a/39.;

6) Jāzeps Vilcans (ari Du-

bovs), dzim. 1891. 'g. 20. sep-

tembrī, mir. 1936. g. 11. aprilī,
L. 4670a/39..

7) Dominiks Kazinovskis (arī

Kazanovskis), dzim. 1914. g.

27. maijā, mir. 1937. g. 28. mai-

jā, L. 4673a/39.;

8) Jānis Kaplevskis, dzim.

1863. g. 11. novembrī, mir.

1938. g. 7. maijā, L. 4708a/39.;

9) Broņislavs Dubrovskis,

dzim. 1901. g. 18. oktobrī, mir.

1935. g. 26. aprilī, L. 4719a/39. :
10) Irina Aleksejevs, dzim.

1859. g., mir. 1938. g. 29. dec,

8564g L. 4753a/39.

Daugavpilī, 1939. g. 20. jūnija.

Priekšsēdētājs N. K i gurs.

Sekretāra v. N. H a rla p s.

Daugavpils apgabalt. 3. civil-

nodala, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1628.—1631., 1636. un

1710. pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu navi ir atklā-

jušies mantojumi, un tādēļ uz-

aicina visas personas
i

kam uz

šiem mantojumiem butu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, kreditoriem

u. t. h, pieteikt savas tiesības

un prasības_ 3 mēnešu laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī", un no-

rāda, ka uzaicinājuma termiņa

nepieteiktās tiesības un prasī-

bas atzīs par zaudētām:

1) Vasi'lijs Jakovlevs, dzhn.

1882. g., mir. 1928. g. 30. ok-

tobrī, L. 3813a/39.;

2) Nikita Oberlovčijs, dzini.

1877. g., mir. 1934. g. 23. de-

cembrī, L. 4769a/39.;
3) Fēliks Valts, dzim. 1876.

gadā, mir. 1937. g. 27. novem-

brī, L. 4864a/39.;
4) Jēzups Narnickis, mir.

1927. g. 3. janvārī, L. 4058a/39.;

5) Jākubs Lels, mir. 1913. g.

15. novembri (j. st.),

L. 4745a/39.:

6) Kazimirs Silkans, mir.

1928. g. 25. martā, L. 4706a/39.;

7) Anitijs Mitrofanovs, dzim.

1873. g. 4. novembrī, mir. 1934.

gada 11. augustā, L. 4274a/39.;

8) Jāzeps Seipuls, mir. 1923.

gada 29. jūlijā, L. 4121a/39.;
9) Staņislavs Provajs (Pro-

veiss), dzim. 1854. g., mir. 1928.

gada 18. aprilī, L. 4228a/39.;

10) Marianna Šuvalovs, dzim.

1918 i g. 1. jūnijā, mir. 1936. g.

11. jūnijā, L. 3103a/39.

Daugavpili, 1939. g. 20. jūnijā.

Priekšsēdētājs N. Ķ i g u r s.

Sekret. v. A. Krasovskis.

Daugavpils apgabalt. reģistr.

nodala, pamatojoties uz Liku-

mu par kopdarbības sabiedrī-

bām un to savienībām 14. pan-

tu, paziņo, ka 1939. _g. 17. jū-
nija tiesa ir reģistrējusil kop-
darbības sabiedrību un to sa-

vienību reģistra 1. daļā sabied-

rību „Vilenu krājaizdevu sa-

biedrība". Sabiedrības mājas
ir Vilēnu pagastā.

Daugavpilī, 1939. g. 20. jūnijā.
L. 12/39._ 8545g

Nod. parz. v. J. Erdmanis.
Sekretāra p. i. E. Ka ne p s.

Daugavpils apgabalt. reģistr.
nodala, pamatojoties uz Liku-

mu par kopdarbības sabiedrī-

bām un to savienībām 14. pan-

paziņo, ka 1939. g. 17. jū-

nija tiesa ir 'reģistrējusi kop-
darbības sabiedrību un to sa-

vienību reģistra 1. daļā sabied-

rību „Atašienes krājaizdevu sa-

biedrība". Sabiedrības mājas
ir Atašienes pagastā.

Daugavpilī, 1939. g. 20. juniiā.
L. 13/39. 8546g

Nod. parz. v. J. Erdmanis.
Sekretāra p. i. E. Kaņepes
Daugavpils apgabalt. reģistr.

nodala, pamatojoties uz Liku-

mu par kopdarbības sabiedrī-
bām un to savienībām 14. pan-

tu,
_

paziņo, ka 1939. g. 17. jū-

nija tiesa ir reģistrējusi kop-
darbības sabiedrību un to sa-

vienību reģistra 1, daļā sabied-

rību „Bērzpils patērētāju bied-

rība". Sabiedrības mātas ir

Bērzpils pagastā.

Daugavpilī, 1339. ic. 20. jumjā.

L. 14/39. 86488

Nod. pārz. v. J. Erdmanis.

Sekretāra p. i. E. Ka ņ e p s

Daugavpils apgabali, reģistr.

nodala, pamatojoties uz Liku-

mu par kopdarbības sabiedrī-

bām un to savienībām 14. pan-

tu, pazioo, ka 1939. g, 17. iu-

rtijā tiesa ir reģistrējusi kop-

darbības sabiedrību un to sa-

vienību reģistra !. dala sabied-

rību «Andrupenes krājaizdevu

sabiedrība". Sabiedrības val-

des māias ir Andrupenes pag.

Daugavpilī, 1939. g. 20. jūnija.

L. 15/39. 8547i
Nod. pārz. v. J. Er dmani s.

Sekretāra p. i. E. Ka_n e p s.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. pantu, paziņo, ka 1939. g.

7. jūlijā, pīkst. 12, atklātā tiesas

sēdē nolasīs Jāņa Eglīša, dzim.

1882. g. 25. febr., mir. 1939. g.

1L jūnijā, testamentu.

1205. I. H7l9g

Miertiesnesis E. Ma u rer s.

Sekretāra v. O. R u d z ī t i s.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. pantu, paziņo, ka 1939. g.

3. jūlijā, pīkst. 12, atklātā tiesas

sēdē nolasīs Roberta Šulca,

dzini. 1876. fc. 21. aprīlī, tnir.

1936 g. 22. sept., testamentu.

1199. 1. 8720g
Miertiesnesis E. Maurers.

Sekretāra v. O. Rudzītis.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1776. —1779. pantiem un savu

1939. g. 21. jūnija lēmumu, iz-

sludina par atsauktu un nede-

rīgu pilnvaru, ko izdevuši Tek-

la Bramanis un Tekla Mežiii-

skis, dzim. Bramanis, Ludvigam

Bramanim un apliecinājis Prei-

ļu notārs N. Kuško 1938. gada

28. septembrī ar reģistra 2308.

num., un arī visas pilnvaras, kas

izdotas uz minētās pilnvaras

pamata 1203 i. 872U

Miertiesnesis E. Maurers.

Sekretāra v. O. R u d z ī t i s.

Rīgas apr. 3. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. gada

6. maija tiesas pavēli Anna

Bremzis, dz. Aldinš, dz. 1894. g.

13. oktobrī Sēlpils pag., atzīta

par vainīgu pienācīgas tīrības

neievērošanā, tirgojoties ar sal-

dējumu š. g. 26. aprilī Koknese,

Btl sodīta pec Sodu lik. 235. p.

ar 10 latiem vai nesamaksāša-

nas gadījumā ar 3 dienām ares-

tā. 506. 1. 8717g

Skrīveros, 1939. g. 26. jūnija.

Miertiesnesis P. Sekste.

Sekretāre O. Ba 11 ijsk i s.

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. gada

22. maija tiesas pavēli Izaks

Deičs, dzim. 1900. gadā Daugav-

pilī, atzīts par vainīgu pienācī-

gas tīrības neievērošana, tirgo-

joties š. g. 10. maijā ar žāvētām

zivīm no galda Daugavpilī,

Centrāltirgū un sodīts pēc Sodu

lik. 235. panta ar 25 latiem vai

nesamaksāšanas gadijumā ar

6 dienām arestā. 8716g

1939. g. 26. jūnijā. 484, 1.

Miertiesnesis E. Ka 1 e i i ņ š.

Rīgas apgabaltiesas Cesu apr.

tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Cēsīs, Dārza ielā 30, pamato-

joties uz Civilproc. lik. 1289.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas-

prasības par Ls 3219,60 ar proc.

un izdev. piedzīšanai 1939. g.

9. septembrī, pikst. 10', Rīgas

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Voldemāra

Danenberga nekustamo īpašu-
mu, kas atrodas Cēsīs, Cepļa
ielā 3, ierakstīts zemes1 grāma-
tas 309. nodali jumā un sastāv

no zemes gabala līdz ar ēkām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3000,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 9000,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

300,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa—un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadijumos, kad
šada atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.
347. 1. 8597e

Tiesu izpildīt. H. Birkhāns.

Valdības Vēstnesis 141. num., trešdien, 1939. g. 28. jūnijā4



Risas apgabalt. Valmieras

apr. 1- tofc tiesu izpildītais,
kura kanclejā ir Valmierā, Garā

ielā 10, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306.
p.,

pazirjo, ka:

1) Finansu ministrijas Nodok-

ļu departamenta prasības par

Ls 7768.16 piedzīšanai 1939. g.

7. oktobri Rīgas apgabaltiesas

sēžu zālē pārdos 3. publiskā

izsolē Hetnrlcha Heinricha J.

Stēl -
Holsteina nekustamo

īpašumu, kas atrodas Valmieras

apr., Salacas pag., ierakstīts

zemes grāmatu reģistri ar 2909.

(~B" 16498.) num. un sastāv no

neatsavinātas daļas „Lidiinii"-

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2389 —;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls -4298, :

4) solītājiem jāiemaksā Ls

23-»,< (> drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Valmieras zemes

grāmatu nodala:

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vipa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rigas

apgabaltiesas 3. civilnodaļas
kanclejā.

Valmierā, 1939. g. 20. jūnijā.
337. 1. 8388e

Tiesu izp. O. Štellmachers

Rīgas apgabalt. Valkas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Smiltenē, Dārza ielā 13,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasibas par Ls 5910,96 ar

proc. un izdev. piedzīšanai
1939. g. 9. septembrī, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Jāna
Mārtinsoīia nekustamo īpašumu,
kas atrodas Smiltenē, Klusā

ielā 3, ierakstīts zemes grā-

matu nodal. ar 15. num. un

sastāv no zemes gabala 76 F,
3897 kv. metr. kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izso-

les vērtība Ls 6000, :

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 22.000—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

600,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamāīpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad' šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma:

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja ricībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

clejā.

417. 1. 8595e

Tiesu izpildītājs H. K i t ne r s

Rīgas apgabalt._ Valkas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, Kura kan-

cleja ir Smiltenē, Dārza ielā 13,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., .pazipo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības par Ls. 5055.86 ar

proc. un izdev. piedzīšanai
1939. g. 9. septembrī, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zale

pārdos 1. publiskā izsolē Jāna
Miksīša nekustamo īpašumu,
kas atrodas Strenčos, Trikātas

ielā 20, ierakstīts zemes grāma-

tu nodal. ar 238. (agr. 3465.)

num. un sastāv no zemes ga-

bala 134 F, 3382 kv. metT. kop-

platība;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 5000,;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 5000,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

500,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamaīpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vipa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

clejā.

418. 1. 8596e

Tiesu izpildītājs H. K i tne r s.

Jelgavas apgabaltiesas lelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs,
kura kanclejā ir Jelgavā, Annas
ļ»* «i 2- dz„ pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306 p
pazirjo, ka:

1) Luīzes Pīlēgis prasības par
Ls 1000,— ar proc. un izdev.

pjedzīSanai 1939. K .
li, oktobrī,

P'kst. 10, apgabaltiesas sēžu
zale pārdos 1. publiskā izsolē
Anlizes - Emīlijas Beķeris do-
māto pusi nekustamā īpašumā,
kas atrodas Jelgavas apr. Nau-
dītes

pag., ierakstīts zemes grā-
matas ar 2992. num. un sastāv
no Kannenieku māiām;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība ir Ls 12720, ;

3) viss nekustams īpašums

apgrūtināta ar hipotēku paradu
Ls 3000, ar proc;

i) solītājiem jāiemaksā Ls

636, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pec likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamo nekustamo īpašu-

mu dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

Jelgavā, 1939. g. 16. iuniiā.

194. 1. »3fi4e

liesu izpild. G. Freigangs.

Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. K i m e-

r a 1 s, kura kanclejā ir Balvos,
Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Rolanda Krenpreisa pra-

sības par Ls 180,— piedzīšanai
1939. g. 7. oktobrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Jāna Maršavs, dzim. 1898. u..

nekustamu īpašumu, kas atro-

das Abrenes apr. Rugāju pag.,

ierakstīts zemes grāmatas

10578. num. noda'ijumā un sa-

stāv no zemes gabala ar no-

sarkumu „Avotioi", 22,003 ha

platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 2288, ;

3) "tam ir hipotēku parāds
Ls 1300, — Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

228,80 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

ipašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

ipašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabalt. 3. civilnoda-

las kanclejā.

Balvos, 1939. g. 16. junijā.

701..1. 8385g

Tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu Izpildīta]?

J. Stumbergs (kancleja Rē-

zeknē, 18. Novembra ielā 23)

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., pazipo. ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 96,84 termiņmaksas ar no-

kavējuma rentes un izdev. pie-

dzīšanai 1939. gada 7. oktobrī,

pi'kst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas civilnodalas sēžu zale

1. publiskā izsolē_ pārdos pilna

sastāvā Antona Jēzupa d. Puk-

sta nekustamo īpašumu, kas at-

rodas Rēzeknes apr. Makašenu

pag. Gorsvanu sādža, ierakstīts

zemes grāmatas 5862. nodalī-

jumā un sastāv no 1. zemes

viensētas 2 gab., 30,07 des. un

koplietošanas tiesības uz li.

num. zemes gab., 6,5 des. pla-

tībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 6900, ;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2300, :

4) solītajiem jāiemaksā L 3
690,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodama nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pec likuma;

5) īpašuma zemes

grāmatu ved Rezeknes-Ludzas •
Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vioa kanclejā, bet 2 nedē

las pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.
Rēzeknē, 1939. g. 13. jūnijā.

933. 1. '77S(iK
I iesn izpild. I. Stumbenis

Rīgas notārs Pēteris Sockis,

pamatojoties uz Not. lik. 121.

p. un Antoniņas un Jūlijas
Klavinsku, dzīv. 1) Rīgā, m.
Vējzaku salā 16, 9. dz., un 2)

Struteles pag. ..Zemgaļos" lū-

gumu, ierakstītu š. g. 26. jūni-

jā reģistri ar 4662, mini., pa-

zino, ka viņas, Antoniņa un

Jūlija Klavinskas, atsauc un

anulē Rīga. m. Vējzaku salā

16, 9. dz.. dzīvojošai Fratjai
Jura m. Kļavinskis, pēc vīra

Vaivods, izdotās pilnvaras, ap-

liecinātas: 1) Dagdas notāra

O. Krusta kantorī 1934. g. 21.

jūnijā ar 741. reg. num., un 2)

Tukuma notāra A. Pakalnina
kantorī 1934. g. 23. aprilī ar

888. reg. num. līdz ar varbūtē-

jiem pilnvarojumiem.
Notārs P. Sockis.

Liepājas notārs G. Engelmans,

pamatojoties uz 1916. g. 3. jul.
likumu un uz Likumu par ka-

merām, paziņo, ka, saskaņā ar

viņa kantorī ar reg. 864. num.

un aktu grāmatas 15. num. ap-

liecinātu pirkšanas - pārdošanas

līgumu Arno Meijers pārdevis

akc. sab. Latvijas krcditbanka

pārdevējam piederošo spiestuvi,
tipogrāfiju un litograiiju: „Grā-

matu un akmeņu spiestuve Gottl.
D. Mever, Libaiische Zeitung
apgadniecība, īpašn. Arno Mei-

jers" ar visam mašīnām, inven-

tāru, darba rīkiem un citiem

piederumiem. 8753e

Liepājā, 1939. g. 26. jūnijā.

Notārs G. Engelmans.

CITU IESTĀŽU

SLUDINĀJUMI.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodaļa,
saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 20. jūnija

R 1331. lēmumu refeistrēta „Eg-

līšu kapu biedrība" ar valdes

mājokli Lutriņu pagasta.

Nodaļas vad. A. L i e p i n š

Reg. bir. pārz. J. Bērziņš

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,
saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām,paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 20. jūnija
R IGIS. lēmumu pārreģistrēta

«Valsts Jaunpils lopkopības sko-

las absolventu biedrība" ar

valdes mājokli Jaunpilī.

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reģ. hir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 20. jūnija

R 1618. lēmumu pārreģistrēta

~Ziedoņa dārzkopības skolas

absolventu biedrība" ar valdes

mājokli Bauskā. 8613e

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reģ. bir. pārz.J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 20. jūnija
R 1623. lēmumu reģistrēta

„Pirmā Balvu" lopkopības pār-

raudzības biedrības, Jaunlatga-

les apr. Balvu pag. lopkopības

pārraudzības biedrības „Otra

Balvu" un „Balvu 111 lopkopības

pārraudzības biedrības" apvie-
nošanās ar kopīgu nosaukumu

~Balvu pagasta lopkopības pār-

raudzības biedrība" ar valdes

mājokli Balvu pagastā. 8610e

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reģ. bir. pārz. J. B e r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 20. jūnija

R 1639. lēmumu parregļstreta
~.Jaunjelgavas sadraudzīga bied-

rība" ar valdes mājokli Jaun-

jelgavā. 8612e

Nodaļas vad. A. Lļepinš.
Reg. bir. pārz. J. B e r z i p S.

Jēkabpils pils. aptiekai
steidzīgi vajadzīgs

farmac. koni, asistents-te,

vai iestrādājies praktikants-te.
Pieteikties pils. valdē,jtalr. 22,

bet no pīkst. 17 Jēkabpils

tālr. 11. L 1483 8641 4

Labojumi un papildinājumi.

Rīgas pilsētas nekustamu Īpašumu valde
Xaboļumi un papildinājumi.

Risas pilsētas nekustamu ipašumu valde
ar šo izlabo un papildina savu sludinājumu par virsīpašuma tiesību izpirkuma maksām, kas izsludināts

3. sarakstā ~Vald. Vēstn." 1939. g. 70. numurā.

£ašs<oiumi un papildinājumi.

Rīgas pilsētas nekustamu ipašumu valde
ar šo izlabo un papildina savu sludinājumu par virsīpašuma tiesību izpirkuma maksām, kas izsludināts

4. sarakstā „Vald. Vēstn." 1939. g. 72. numurā.

£afo&jumi un naniMinasļumi.

Risas pilsētas nekustamu īpašumu valde
ar šo izlabo un papildina savu sludinājumu par virsīpašuma tiesību izpirkuma maksām, kas izsludināts

5. sarakstā „Valdības Vēstneša" 1939. g.
76. numurā.

3. sarakstā "Vald. Vēstn." 1939. g. 70. numurā.

4. sarakstā „Vald. Vēstn." 1939. g. 72. numurā.

5. sarakstā „Valdības Vēstneša" 1939. g.
76. numurā.
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M
Grupa
l trunts

Nodrukāts sludinājuma
tekstā

J ā b ū t

283. 9/20 Ņina Mehcendorfa Natālija Mencendorff

911. 14/80 Frici» Nfirunu Fricis Nāruns

914. 14'89 platība 195,22 ttfl platība 7195,22 n;
2

931. 16/27 Elizabete Hermans Elizabetes Hermans mant. masa

949. 16'47 platība 2391 tīfi platība 3291 m
2

950. 16.49 platība 14113 m
2 izpirkuma maksa platība 12109 n.

2 izpirkuma maksa

Ls 3384,72 Ls 2906,16
951. 16/55 platība 1319,3 m* platība 1419,3 m

2

966. 16/73 Karllne Kalniņi Karllne Kaimiņš
Kārlis Kalniņi Kārlis Kaimiņš

973. 16/81 Jānis Kalcenovs Jānis Kalcenavs

1002. 16/111 Pāters Oreizis Pēteris Oreizis

1012. 16/125 Kārlis Zvaigzne Arvīds Zvaigzne (Testaments 22. II

1939.)
1030. 17/9 Līze Zalemans (Zaleman) Līze Zalemans

1037. 17 10 Marta Kriesburģa Marta Kricsburgs
1119. 19/47 1) Paula Bredavs (Bredau) 1) Herta Bredau

2) Ēvalds Bredavs (Bredau) 2) Marta Štāls

3) Pauls Bredavs (Bredau) 3) Pauls Bredavs (Bredau)

4) Marta Štāls 4) Paula Bredavs

5) Herta Bredavs (Bredau) 5) Hilda Bredavs, dzim. Borovskis

6) Bothilde Bredavs

7) Eilin Bredavs

8) Ivanhoe Bredavs

1125. 19'53 Jeols Evinsons ļoels Levkisoni
1132. 19/60 platība 222,6 rr

2 platība 2226 m2

1213. 21/27 platība 1474 m
2 platība 1474,8 m2

Ed. Laiminš,

Nekustamu Ipaitimu valdes priekšnieks,

pilsētas galvas biedris.

V. Lomanis,

8746 Administratīvas daļas vadītāja v.

JV9
Grupa
Grunts

Nodrukāts sludinājuma
tekstā

J ā b ū t

1975. 24/23 Visijs Tnrnovskis Vasilijs Tarnovskis

1985. 24/36 Ls 1552,20 Ls 1852,20
1998. 24/51 Hip. 11-260 Hip. 11-460

2000. 24/53 4 īpašnieki līdzšinējie 4 un Klāra Bertelss, dzini.

Stritzkijs
2016. 24/84 25 īpašnieki līdzšinējie 25 īpašnieki un Emilija

Martinsons

2037. 24/113 3 īpašnieki līdzšinējie 3 īpašnieki un Alberts Zellis

2059. 24/142 1) Alberts Zellis 1) Alberts Zellis

2) Ella Līvens

i 2068. 24/152, Marija Frīdlers Marija Fīdlers (Ficdler)
f 2076. 24/160- Dāvids Zariņš Karlīnc Pētersons, dz. Oše (no 29. III

1939. g.)
2028. 24/100 Ls 22879,45 Ls 22879,46

2050. 24/116 Ls 8797,84 Ls 8797,80

2176. 25/63 platība 1389 platība 1398 m2

2199. 25/87 Hip. 11-656 Hip. 11-659

2257. 25/153 1) Emma Gr.uers 1) Emma Gauer

2) Alma Kregers 2) Alma-Doroteja-MagdaKrēger(Kroe-

ger), dz. Gauer

3) Anna Moskvins 3) Anna Moskvin, dz. Gauer

4) Hildegarde Cvielongs 4) Hildegarde Cvilong (Cvielong), dz.

Peters

5} Valters Pēters 5) Valters Peters

6) Ģertrūde Fērs 6) Gertrūde Fer, atr. Kenic, dz. Peters

7) Erichs Pēters 7) Erichs Peters

8) Anna-Emma-Elīze Gauer

2145. 25/13 Ls 897,12 Ls 879,12
• 2154. 25/24 Ls 22,56 Ls 2256,—

2237. 25/128 Ls 460,78 Ls 450,78

2258. 25/154 Augusts Mūllcrsnns Augusts Millersons

Ed. Laiminš,

Nekustamu īpašumu valdes priekšnieks,

pilsētas galvas biedris.

V. Lomanis,
8745 Administratīvās daļas vadītāja v.

M
Grupa Nodrukāts sludinājuma

J ā b ū t
Grunts tekstā

2266. 26/9 Hip. 11-1319 Hip. 11-1519

2270. 26/14 Hip. 11-357 Hip. 11-351

2315. 26/82 Eduards Folamnis Eduards Follmanis

2321. 26/88 1) Matvejs Deblers 1) Matvejs Deblers

2) Emmelina Zalernanis

3) Julianna Eilands

2) Emmelina Zalernanis

3) Julianna Deblers

2333. 26/102 Anna Šeinbergs Anna Čakars

2357. 26/139 Oskars Melubrencis Oskars Melnbrencis

2410. 26/212 Jānis Ozols Irina Spriņģis
Kārlis SpriņģisPaulīne Ozols

2431. 27/20 3 īpašnieki līdzšinējie3 īpašnieki un Anna Sunepskis
2438. 27/28 3 īpašnieki Līdzšinējie 3 īpašnieki un Jānis Zāģers
2488. 28/23 Zigurds Ārgalis Ernests Jirgensons
2504. 28/59 1723,5 m

2 1743,5 in2
un jaunu novērt.

2530. 28/80 7) Anete Ozoliņš Zieds Anete (Uzvārda m), pārējie tāpat
kā ,,V. V."

2532. 28/83 2) Katrīne Ginis (Zulters) Zulters Katrīne un pārējie kā ,,V. V."

2541. 28/93 2) Eiza Šablovskis Elzas
-

Henrietes
- Sofijas Alfrēda

-

Fridricha m. Šablovskis, dz. Drevs,
mantojuma m., pārējie kā „V. V."

2553. 28/111 Vilhelmine Rode Vilhelmine Bode, pārējie kā V V "

2496. 28/34 Ls 2982,08 Ls 2782,08 (pēc protok.)

Ed. Laiminš,
Nekustamu īpašumu valdes priekšnieks,

pilsētas galvas biedris.

V. Lomanis,

8747 AdministrativJs daļas vadītāja v.



Rīgas pilsētas nekustamu īpašumu valde,

ir noteikusi šinī sarakstā minētiem nekustamiem īpašumiem šādas izpirkuma maksas,

2*

pīsas pj|Sētas nekustamu īpašumu valde,
286

W0t pUsē
-

taS va,des r!k°iumu» paziņo, ka Rīgas pilsētas valde ar domes tiesībām, pamatojoties uz Likumu pat dalītu īpašuma tiesību atcelšanu („Vald. Vēstn." 1938. g.

. numura)
ļļP note ||iUS| šinī sarakstā minētiem nekustamiem īpašumiem šādas izpirkuma maksas,

pie kam, ja nekustams īpašums pieder vairākiem līdzīpašniekiem, tad katram no viņiem Jāmaksā Izpirkuma maksas tāda daļa, kāda Ideālādaļa viņam pieder nekustamā īpašumā.

27. saraksts

Valdības Vēstnesis 141. num., trešdien, 1939, g. 28. jūnijā6

.2? •
- ~

■"! s e
īpašuma

īpašnieks
E j

Numu pēc

kā

Hipotc iecirkn
un

no<

Pēcpils grupasgrunts
atrašanās vieta

Rīgā Platība kv.

mti Izpirkti maksa
8915. V-2984 116/1 Bajāru ielā 11 970,5 291,15
8916. V-2985 116/2 Araišu ielā 19 880,3 264,09
8917. V-2986 116/3

„ „
— 903,7 Anna Strauchs, Jānis Strauchs —

8918. V-2987
271,11

116/4
Zalkšu ielā 2

910,2 lānis Zvejnieks 273,06
8919. V-2988 116/5 925,1 244,23
8920. V-2892 116/6 Bajāru ielā 13 997,4 Eduards Fimberis 263,31

8921. V-2893 116/7 „
15

Zalkšu iela 4

889,3 Eduards Fimberis 234,78
8922. V-2894 116/8 . 860,4 227,15

275,22
8923. V-3104 116/9

»
6

Bajāru ielā 17/19

1042,5
8924. V-2895 116/10 3931,5 1037,92
8925. V-3246 116/14 Tālivalda ielā 20 1390,1 366,99
8926. V-3105 116/15 Zalkšu ielā 8 839,7 Roberts Šlūns 221,68
8927. V-2482 116/16 Tālivalda un Zalkšu 891,7 Kārlis Lācgalvis (Lāčgalvis), Ksenija

8928. V-2686

ielās Lācgalvis (Lāčgalvis) — kopsumā. 235,41

116/17 Tālivalda ielā 9 773,2 204,12
8929. V-1904 116/18 ,i

7 992,8 262,10
8930. V-1887 116/19 „

5 932.6 Berta Kliests 246,21

246,47
255,88

8931. V-2I88 116/20 3 933,6
8932. V-1788 116/21

„
1

Zalkšu iela —

927,1
8933. V-1877 116/22 844,5 202,68
8934. V-1878 116/23

„
5 1138,3 273,19

8935. V-1886 116/24 7 1137,2 Alma Bauers, Natālija K|ava — kop-

8936. V-1911
272,93

116/25 9

Ausmas ielā 2
1097,7 Lilija Rogalis 263,45

8937. V-I912 116/26 1063,4 Alfrēds Rogalis 293,50

8938. V-1807 116/27
„

4 851,2 Jānis Korts 234,93

8939. V-1726 116/28
Burtnieku ielā —

260,76

8940. V-1727 116/29 1067,4 lānis Vaiinieks 256,18
212,408941. V-1806 116/30 Zalkšu ielā — 885

8942. V-1728 116/31
Burtnieku ielā 3

923,4 221,62

8943. V-1729 116/32 1161,2 278,69
8944. V-2265 116/33 „

5 •1057,6 Lizbete Dreimanis, Kārlis Dreimanis

8945. V-1730
253,82

116/34 Zalkšu ielā
— 1203.2 288,77

8946. V-3136 116/35 Stūrīša ielā 17 1277,9 Lizbete Dreimanis, Kārlis Dreima-

V-2339

306,70

8947. 116/36
„

15

Zalkšu iela 14

1159,1 Kārlis Šalle 278,18

8948. V-2299 116/37 1099,5 263,88

8949. V-2128 116/38 Stūrīša ielā 13 1085,1 Gustavs Bergs 260,42
8950. V-2877 116/39 Zalkšu ielā 12 1193,7 Milda Tomsons, Jānis Tomsons

—

8951. V-2129 116/40
kopsumā 286,49

Stūrīša ielā 11 917,3 Gustavs Bergs 220,15
8952. V-2937 116/41

„ „
9 866,9 Emilija Folkmanis, Heinrichs Folk-

manis (Folkmann) — kopsumā
.

8953. V-2878
208,06

116/42 Zalkšu ielā 10 1032,6 Olga Vītolinš 247,82

249,02

8954. V-2648 116/43
„ „

8 1037,6 Olga Dukāts, Harijs Dukāts— kop-

8955. V-2185 116/44 Stūrīša ielā
— 871 209,04

8956. V-2186 116/45
„ „

— 874,9 Osvalds Bērziņš 209,98
8957. V-2476 116/46 Tālivalda ielā 13 994,9 Olga Dukāts, Harijs Dukāts — kop-

8958. V-2854
238,78'

218,80

116/47 ,.
15 828,8 Olga Dukāts, Harijs Dukāts — kop-

8959. V-2855 116/48 Stūrīša ielā — 869,7 208,73
8960. V-2879 116/49 Tālivalda ielā — 937,9 Mārtiņš Platups 247,61
8961. V-2880 116/50 Stūrīša ielā — 973 Emma Mūrnieks 256,87

8962. V-2881 116/51 4 792,1 Emma Mūrnieks 190,10
8963. V-2882 116/52 Bajāru ielā 21 822,7 197,45

8964. V-1709 116/53
„

23 806,5 Emma Zariņš 193,56
8965. V-1710 116/54 Stūrīša ielā 6 825,6 Eduards Rozenbergs 198,14
8966. V-171I 116/55

M
8 939,4 Eduards Rozenbergs 225,46

8967. V-2784 116/56 Bajāru ielā 25 911,1 218.66
8968. V-2785 116/57

„ „

27 1023,2 245,57
.8969. V-2786 116/58 Stūrīša ielā 10 1050,4 252,10
8970. V-2783 116/59 ».'

>; 1103,3 264,79

8971. V-2722 116/60 Bajāru ielā 29 1089,7 261,53

8972. V-2723 116/61 „
31 941,2 225,89

8973. V-2724 116/62 Stūrīša ielā — 882,1 211,70
8974. V-2725 116/63

». >>
— 908,8 Ilze Dauss 218,11

8975. V-1721 116/64 Burtnieku ielā
— 941,4 Arnolds Grosbergs 225,94

8976. V-2799 116/65 Stūrīša un Burtnieku 1086,7 Hugo Lūsis 260,81

8977. V-2214 116/66

ielās

Stūrīša ielā 19 1100,9 ļānis Martinsons 264,22
8978. V-2215 116/67 21 905,4 Jānis Martinsons 217.30
8979. V-1770 116/68 Burtnieku iela 6 1161,3 ļānis Teters 278,71
«980. V-1880 116/69

„

4 993,6 Pēteris Cernavskis 238,46
8981. V-1916 116/70 „

2 925,8 Emma Tone, Minna (Vilhelmine)
222,19

8982. V-1956 116/71 Ausmas ielā 8 826,5 Emilija Līcītis 228,11
8983. V-2938 116/72

„ .i
— 1229,6 Erna Liepiņš, Oskars Indulens —kop-

339,37

8984. V-2258 116/73 Stūrīša ielā 23 1218,1 292,34

8985. V-3244 116/74
„

25 1193,6 286,46

8986. V-3510 116/75 Ausmas ielā — 1150 317,40

8987. V-3511 116/76 ,, ,,
— 1086 299,74

8988. V-3245 116/77 Stūrīša ielā 27 1177 Ķurts Matisons, Oskars Matisons —

282,48
8989. V-3497 116/78 Laimdotas ielā

— 934,9 224,38

8990. V-3498 116/79 920,3 220,87

8991. V-1804 116/80
» »

— 919,6 220,70

8992. V-1805 116/81
„

2 911,8 251,66

8993. V-1810 116/82 '9 1144,6 315,91

8994. V-1809 116/83 „
21 965,7 231,77

8995. V-3060 116/84 ». »
— 862,8 207,07

8996. V-3061 1 Īli S5 25 923,7 221,69

8997. V-3062 116/86 Stūrīša ielā — 1131,2 271,49

8998. V-1808 116/87 Ausmas ielā 16 1278,9 Antons Romanovskis 306,94

8999. V-1811 1 Iii 88
„

18 1219,1 292,58

9000. V-2030 116/89 Stūrīša ielā 33 1072 257,28

9001. V-2029 116/90 „
33 942,7 226,25

9002. V-2028 116/91 Ausmas ielā 20 797,3 Reinholds Lepiks 191,35

9003. V-2027 116/92 ..
22 1061,9 Emma Pētersons, Eduards Pētersons

— kopsumā 254,86

9004. V-2883 116/93 Stūrīša ielā
— 999,3 239,83

9005. V-2787 116/94
..

36 928,2 Vera Odris, Jūlijs Odris — kopsumā 222,77

901 ui. V-2884 1 16 95 Ķeguma ielā — 920,8 Vera Odris, Jūlijs Odris — kopsumā 220,99
9007. V-2885 116/96

» H
1049,5 251,88

9008. V-3334 116/97 Stūrīša ielā — 1144,6 Anna Bluķis, Harijs Bluķis — kop-
274,70

9009. V-1884 116/98 Remines ielā 16 922,7 Alfrēds Bakša 221,45

9010. V-2031 1 16 99 Stūrīša ielā — 1397,3 335,35

91111. V-1885 ļ 116/100 Ķeguma ielā 14 1112 266,88

9012. V-1661 116 Kll iLaimdotas ielā 31 884,6 lānis Bunža (Bunsch) 212,30

9013. V-1662 1 It. 102
„

29 886,6 ļAnna Cālis 212,78

9014. V-1663 116 103
„

27 917,4 Vikentijs Mikulens
....

220,18

9015. V-2032 116 104 Stūrīša ielā 30 913,1 219,14

9016. V-1679 116,105 Laimdotas ielā 14 1065.7 lānis Sukis-Suka 255,77

9017. V-1680 116 ior1
„ „

12 1027,7 ;Teodors Lulla 246,65

9018. V-I686 116 107 | 1028 Antonija Liepinš 246.72

Numuri pēc

kārt. Hipotēku iecirknis
un

nod. Pēcpils.iedal grupas
un

grunts

num. īpašuma
atrašanās vieta

Rīgā Platība kv.

mtr. īpašnieks Izpirkuma maksa
Ls

9019. V-1687 116/108 Laimdotas ielā 8 1064,5 255,48

9020. V-1688 116/109 Stūrīša ielā 26 1149,4 Anna Rumbiņi, Konstantiru Rum-

275,86biņš — kopšum3

9021. V-1681 116/110 Remines ielā 12 1175,8 282,19

9022. V-1682 116/111 1175,9 Andrejs Vārpiņš 282,22

9023. V-1689 116/112 Stūrīša iela — 1149,5 275,88

9024. V-1690 116/113 1150,5 276,12

9025. V-1683 116/114 Remines ielā 8 1176,4 282,34

9026. V-1684 116/115
„

6 1177,6 282,62

9027. V-1691 116/116 Stūrīša ielā — 1151,8 276,43

9028. V-1692 116/117 1151,1 276,26

9029. V-1685 116/118 Remines ielā 4 1176,3 282.31

9030. V-1693 116/119 Burtnieku ielā 6-a 1121,1 Milda Švīkulis, Miķelis Švikulis
—

269,06

9031. V-1842 116/120 1085,3 26ii,47

9032. V-1843 116/121 1295,2 310,85

9033. V-2260 116/122 Remines ielā
—

923 221,52

9034. V-2261 116/123 Burtnieku ielā — 1018,9 244,54

9035. V-1712 116/124 Bajāru ielā 33 1220,4 292,90

9036. V-1713 116/125
„

35 879,5 211,08

9037. V-1714 116/126 Remines ielā 1 880 211,20

9038. V-1715 116/1271 ..3 935,8 224,59

9039. V-1716 116/128 Baiāru ielā 37 932,4 223,78

9040. V-1731 116/129
„

39 845 202,80

9041. V-1732 116/130 Remines ielā 5 846 203,04

9042. V-1733 116/131 „
7 907,7 217,85

9043. V-1734 116/132 Bajāru ielā 41 919,6 220,70

9044. V-2850 116/133
„

43 946 227.04

9045. V-1756 116/134 Remines ielā 9 923,1 221,54

9046. V-2851 116'135 Baiāru iela 45 887,4 212,98

9047. V-3231 116/136
„

47 893,2 Marija Zacharēvičs, Antons Zacharē-

214,37

9048. V-3232 116/137 Laimdotas ielā 24 884,1 Marija Zacharēvičs, Antons Zacharē-

212,18

9049. V-2110 116/138 — 875,7 210,17

9050. V-1747 116/139 , „
20 952,6 228,62

9051. V-1717 116/140 „

18 1135,8 272.59

9052. V-1718 116/141 Remines iela 11 936,1 224,66

9053. V-1719 116/142 Laimdotas ielā 16 939,5 Ādolfs Konrāds 225,48

9054. V-2646 116/143
„

33 1081,1 259.46
9055. V-2296 116/144 Remines ielā 13 993,9 238,54
9056. V-2099 116/145 „

15 1124,7 VolfgangsRīzenkampfs(Riesenkampff)

Georgs Rīzenkampfs(Riesenkampff)
— kopsumā 269,93

9057. V-2139 116/146Ķeguma ielā 5 1084,9 234,34
9058. V-3495 116/147 Laimdotas ielā 35 918,5 Arvēds Putniņš 220,44
9059. V-3599 116/148

» »
— 952,8 Milda Zariņš, Andrejs Zariņš — kop-

228,67
9060. V-3600 116/149 Ķeguma ielā

— 1157,2 249,96
9061. V-3601 116/150

<>
1231,2 265,94

9062. V-3602 116/151 Laimdotas ielā — 981,1 235,46
9063. V-3603 116/152 ■'» '

»

— 953,8 Jānis Gailis 228,91
9064. V-1706 116/153 Ķeguma ielā 11 1304.2 Anna Līcis, Eduards Līcis

— kop-

281,71
9065. V-2006 116/154 Bajāru ielā 49 1085,7 Mārtiņš Galvinš 260,57
9066. V-1938 116/155 „

51 1162.6 Natālija Zariņš 251,12
9067. V-1803 116/156 Ķeguma ielā 13 1204,1 Pauline Oulbis 260,09
9068. V-1745 116/157

„

15 872 Voldemārs Rozītis 188,35
9069. V-1748 116/158 Bajāru ielā 53 1024,2 Eduards Karulis 221,23
9070. V-1749 116/159

,,

55 982,1 Eduards Karulis 212,13

9071. V-1746 116/160 Ķeguma ielā 17 777 Voldemārs Rozītis 167,83

9072. V-2887 116/161
„ ,.

- 1112,4 Arvīds Asars 200,23
9073. V-2888 116/162 Bajāru ielā 57 1111,3 Arvīds Asars 200,03
9074. V-2889 116/163

„
59 1075.4 Eduards Priverts 193,57

6075. V-2890 116/164 Lielvārdes ielā 1063,1 Eduards Priverts 191,36
9076. V-2852 116/165

., 1171,Teodors Priverts 210,82

9077. V-2853 116/166Ķeguma ielā 20 1286,2 Alvine Saukums, Kārlis Saukums —

9078.

277,82
V-2069 116/167 1311,1 Lūcija Riekstiņš, Jānis Riekstiņš —

9079.
283,20

V-2157 116/168|Lielvārdes ielā 49 1359,6 Natālija Lassons 244,73

9080. V-1735 116/169 „
47 1189,2 Jānis Teteris 214,06

9081. V-1736 116/170Ķeguma ielā 16 1208,9 Jānis Teteris 261,12

9082. V-1737 116/171
„ „

14 1205,9 ļānis Teteris 260,47

9083. V-1738 116/172Lielvārdes ielā 45 1193,2 Arturs Bīlmanis 214,78

9084. V-1913 116/173
„

43 215,57
9085. V-3183 116/174 Ķeguma ielā 12 1198,2 Bernhards ļakobsons 258,81
9086. V-3025 116/1751

„
10 258,10

9087. V-1914 116/176 Lielvārdes ielā 41 1201,8 Anna Mikelsons 216,32

9088. V-2899 116/177 39 294,65
9089. V-2472 116/178 Ķeguma ielā 8 996 Kārlis Baiodis 239,04

9090. V-2216 116/179
„

6 893,5 Ruperts Mastings 214,44

9091. V-2303 116/180
„ „

4

116/181 Lielvārdes ielā 37

1186,2 Amālija Vinters 284,69
9092. V-2900 1374,5 Hermanis Rozenbergs, Marija Ro-

9093.
zenbergs — kopsumā 296,89

V-3379 116/182 — 1029 Mendels Dubins 222,26

9094. V-3380 116/183 Ķeguma ielā — 984 Mendels Dubins 236,16

9095. V-3381 116/184 Lielvārdes un 1143,2 Mendels Dubins 274,37

9096.
Ķeguma ielās —

V-2800 116/185 Bajāru ielā 26 1155,5 Elfrīde Vēlauers, Gustavs Vēlauers

9097. V-2801

— kopsumā 277,32

116/186 Burtnieku ielā
— 1157,6 Viktorija Jermacans 250,04

9098. V-2802 116/187
„ ,,

23

116/188 Pīkola ielā 16

1115,2 Aleksandrs Lielbriedis 240,88
9099. V-2803 1119,4 Jānis Ķnābe 241,79
9100. V-2804 116/189

„
15 967.S Antons Šnepsts 209,04

9101. V-3628 116/190
>> »

'8 1177,3 Alise Čaibe, Otto Čaibe, Emīlija

9102.

Čaibe
— kopsumā 254,30

V-3629 116/191 Burtnieku ielā 1162,6 Alise Čaibe, Otto Čaibe, Emīlija

9103. V-1664

Čaibe — kopsumā 251,12

116/192
,,

— 1200,4 Jānis Osis 259^29
9104. V-1665 116/193 Bajāru ielā 28 1198,9 Jānis Osis 287J4
9105. V-1666 116/194

„
30 1142 Kornēlijs Litke (Lūtke), Katrīne

9106. V-1667 116/195
„

32

Litke — kopsumā
1705,6 Andrejs Osis

274,08

409,34
9107. V-1740 116/197

„
36 1704,5 Eduards Mažāns

.... 409,08

273,62
273,62

9108. V-1668 116/198 38 1140,1 Eduards Litke
9109. V-1669 116/199

„
40 1140,1 Eduards Litke

9110. V-1969 116/201
„

44 1141,1 Līze Folkerts 273^86
9111. V-2160 llb/202 Laimdotas ielā 26 1041,1 Anna Ozoliņš 249^86
9112. V-2483 116/203

„
28 1044,6 Vera Gulbis

- Gulbe, Jānis Gulbis-

9113. V-3026 116/204
„

30
Gulbe — kopsumā

1003,8 Daniels Klavinš ....
225,63
216,82

9114. V-2647 116/205 32 1007,2 Hermanis Eglītis . .
.

198,90

198,04

198,36
198,96

9115. V-3027 116/206 Pīkola ielā 34 1105 Eduards Breijers . .
1100.2 Jānis Dripe '. .
1102 Olga Cakuls

....

9116.

9117.

V-3028

V-2663

116/207

116/208
„

32

„
30

9118. V-1670 116/209
„

28 1103,1 Alberts Birnbaums . . .
9119. V-1957 116/210

„
26 1099,6 LIne Rabācis 197,93

9120. V-3029 116/211
„

25 1440,8 Rūdolfs Brencis

157,30
9121. V-3030 116 212

„
27 873,9 Zelma Bauers .



141. num., trešdien, 1939. g. 28. jūnijā Valdības Vēstnesis 7

X i;

X 3
- u ;

14

v tr.

s

eHs

■ e

o
_ g 1

III
— zr

īpašuma
atrašanās vieta

Rīgā Platība kv.
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9122.

9123.

9124.

9125.

9120.

9127.

9128.

9129.

91»).

9131.

9132.

9133.
9134

9135.

9131i.

9137.

9138.

9139.

9140.

9141.

9142.

9143.

9144.

9145.

914t).

9147.

9148.

9149.

9150.

9151.

9152.

9153.

9154.

9155.

915(5.

9157.

9158.

9159.

9160.

9161.

9162.

9163.

9164.

9165.

9166.

9167.

V-3031

V-1882

V-I8K3

V-1757

V-1758

V-2772

V-2773

V-2774

V-2838

V-2839

V-2775

V-277(i

V-2840

V-2841

V-I95S

V-1720

V-2891

V-3018

V-2224

V-1959

V-2259

V-1879

V-1960

V-1968

V-1881

V-1812

V-1970
V-3543

V-3098

V-3447

V-3415

V-3194

V-3133

V-2934

V-3019

V-2127

V-2125

V-3312

V-3070

V-3002

V-2974

V-2496

V-2454

V-2699

V-2717

V-2332

1 16 213

116 214

1 16 215

116 216

1 16 217

116 218

1 16 219

1 Iii 220

116 221

1 16 222

1 10 223

116-224

1 16 225

11': 226

1 Iti 227

116/228

116,229

1 16 23(1

116 231

116 232

116 233

116/234

116235

1 Īli 236

116/237

1 Ki 23S

116 2311

1 Iti 240

116/245

116/246

1 Iii 247

116-248

1 16 249

116/250
116 251

116252

116/253

1 Hi 254

118/3

118/4

118/5

118/6

118/10

118/11

118/12

118/13

MMM ielā 29

.,
31

„
33

Laimdotas ielā 36

»
34

Pikola ielā 36

Laimdotas ielā
—

Bajāru ielā 46

„
48

Pikola ielā 38

„

40

Bajāru ielā 50

„
52

Pikola ielā 42

„

44

Bajāru ielā 54

„
56

Ķeguma ielā 19

„
21

Pikola ielā 46

.. »
48

Ķeguma ielā 23

„
25

Pikola ielā 50

Ķeguma ielā 27

Bajāru ielā 42

Araišu un Ausmas

ielās —

Zalkšu ielā 3

Tālivalda ielā —

» »
10

'4

,,

12

Bajāru ielā 58

„
60

Ķeguma ielā 24

Lielvārdes, Ķeguma,
Biķernieku ielās

Vestienas ielā —

„ „
45

„
47

49

Ķaibalas ielā 7

„
9

„ „
11

„
13

873,8

867,8

876,5
792,8

795,2
936

930,9

907,8

971,6

1304,8

1256,1

1209,4
1258

1117,8
1457,5

1429,3

1331,1

1157,2

1111,6

1148,7

1178,3

946,7

935,6
972,9

951,3

1086,5

1140,7

954,1

1318,4

1532,9

1461,3

1310,1

1100,1

913,5

1038,3

1042,7

1078,4
35341

2560,2

1779

1837,2

1818,2

1603,4

1840,6

1895,1

1880,2

Emma Zvaigzne . . .
Olga Stūrītis

.
. .

Emma Petersons
....

Ansis Kalniņš . . .
Ansis Kalniņš

....

Andrejs Mangulis
Andrejs Mangulis . . .
Andrejs Mangulis
Andrejs Mangulis
Kārlis Vecvagaris
OttoStaltmanis, Ādolfs Preinbergs —

kopsumā
Ernestīne Miļevskis ....

Eduards [egurs
Hugo Laneers

Emīlija Palejs
Kārlis Boks

Olga Rūde, Kristaps Rfide
— kop-

sumā
....

Paulfne Prelmanii

Marianna Voitkus. .

Edgars Dziedātājs, Minna Dziedā-

tājs — kopsumā
Alfrēds Spunde
Jānis Cekuls

Ādams Eglīte
Pauls Stubis

Alīde Rusmanis, Alberts Rusmanis

— kopsumā
Eduards Bergmanis
Vilhelmine Aveninš

. .

Herta Zīverts, Eduards Zīverts —

kopsumā

Patlllne Andersons, Kārlis Ander-

sons
— kopsumā

Ella Kaufelds

Ludvigs Rātfelders, Kārlis Rātfel-

ders, Adrians Rātfelders
— kop-

[ānia Krastinš

Eduards Krūms

Fēlikss Abēle

Paullne Bielais, Jānis Bielais —

Krišs Bechmanis

Osvalds Palms

Juliāns Vebras, Ieva Vebras — kop-
sumā

Jānis Adins (Adiņš), Anna Adins

(Adinš) — kopsumā
Pēteris Jumiķis
Pēteris Bērziņš, Zofija Bērziņš — kop-

sumā

Jānis Cimzietis, Ķarline Cimzietis —

kopsumā
Anastasija Izotovs

Klemenss Jakubaitis (Jokubaitis),
Leontine Jakubaitis (Jokubaitis) —

157,28

156,20

157,77

171,24

171,76

202,18

201,07

209,04

233,18

281,84

226,10

217,69

271,73

241,44
262,35

257,27

287,52
249,96

200,09

206,77

212,09

170,41

168,41
175,12

171,23

195,57

273,77

286,23

348,06

404,69

385,78
345,87

290,43

252,13

224,27

225,22

194,11
5089,10

199,70

138,76

143,30

141,82

125,07

143,57

147,82

146,66
9168. V-2413 118/14 Aulejas iela 1 1731,7 135,07
9169. V-2322 118/15 3 1884,2 Antons Voickevičs 146,97
9170. V-3071 118/16

} > >> 1907,1 Antons Bcļskis 148,75
9171. V-3331 118/20 Nīcgales ielā — 2111,1 Kārlis Mundeciems 152,—

9172. V-3468 118/21
„

22 2672,6 Pauline Dobelis 192,43

9173. V-3632 118/22
ii ii

—
2551 Alberts Kolekers 183,67

9174. V-3559 118/23
ii n

— 2948,4 212,28

9175. V-3651 118/24 Rumbulas un Nīc- 1 3211,8 Fridrichs Hercbergs, Elza Hercbergs
gales ielās

— kopsumā 321,25
9176. V-2395 118/26 Rumbulas ielā — 2772,8 Erna Bergs 199,64
9177. V-2396 118/27

ii ii

— 2761,1 Erna Bergs 198,80
9178. V-2397 118/28 Aulejas ielā — 3732,8 268,76

9179. V-2398 118/29
>i ii

— 3660,1 263,53

9180. V-2399 118/30
118/31

ii ii

— 1921 Erna Bergs 149,84
9181. V-2400

„
un Kaiba- 1890 147,42

las ielās

9182. V-2401 118/32 Kaibalas ielā 1777,5 138,64

9183. V-2402 118/33

Kaibalas un Nīcga-

2081,7 162,37

■9184. V-2403 118/34 1854,4 Erna Bergs 144,64
les ielās —

9185. V-2404 118/35 Nīcgales ielā — 3662,2 263,68
9186. V-2405 .118/36 n ii

— 3647,2 262,60
9187. V-2406 118/37 Rumbulas ielā 6 2422 174,38

9188. V-2407 118/38 Nīcgales un Rum- 2417,4 Erna Bergs 174,05

1as ielās

9189. V-2970 118/41 Kaibalas ielā — 1386,2 IJānis Vasers . . 108,12

9190. V-2971 118/45
n

— 2009,6 ijānis Vasers 156,75

9191. V-3421 118/46 Pildas ielā'17 1595,8 (Marija Survillo 124,47

9192. V-2975 118/47 Kaibalas ielā 20 2140,7 [Fevronija Fomins 166,97

9193. V-3321 118/48 Nīcgales iela 38 2318 (Nikolajs Valners, Staņislava Valners 180,80

9194. V-3652 118/49 2143,5 167,19

9195. V-2294 118/50 42 1792,1 Arvīds Grobiņš, Berta Grobiņš —

139,78

•9196. V-2295 118/51
..

44 1602,4 Ivans Broņko 124,99

9197. V-2497 118/52 Pildas ielā 17 3798,5 Emīlija Survillo, Marija Survillo —

296,28

9198. V-2972 118/56 t
—

1409 109,90

9199. V-2973 118/57 »'
»

— 1138,8 88,83

•9200. V-3293 118/60 Nīcgales ielā 33 3152,8 Ansis Lakevics, Ženija Lakevics —

227,—

•9201. V-2232 118/61 3108,1 Alfons Švechheimers, Elizabete Švech-

223,78
ii ii

9202. V-3537 118/62 Sesku un Nīcgales 3096,4 222,94

ielās

187,42•9203. V-3546 118/63 Sesku ielā —
3123,6

■9204. V-3649 118/65 Rumbulas ielā 14 2556,4 184,06

187,319205. V-3650 118/66 Nīcgales ielā —
2601,5

9206. V-2408 118/71 Rumbulas ielā — 3911,2 211,20

9207. V-2409 118/72 3711,5 200,42

9208. V-2410 118/73

118/74

— 3864,6 208,69

9209. V-2209 2562,5 138,38

9210. V-2208 118/75 „
24 2350,2 Pēteris Kaktiņš, Katrīne Kaktiņš —

126,91

9211. V-2313 118/76 Kaibalas ielā 33 2158,6 116,56

118,549212. V-2311 118/77
118/78

2195,2

9213. V-2323 3963,5 214,03

9214. V-3003 118/79

118/80
118/83

"

3579,8 193,31

177,749215. V-3004 —
3291,5

9216. V-2976 Nīcgales ielā 45 2454,7 176,74

9217. V-3431 118/84
3049,4 Andrejs Jeremejevs, Marija Jere-

mejevs, Safonijs Grūbe, Vera Grūbe,ii ii

219,56

9218. V-3409 118/86
ii

51 2413,4 173,76

207,329219. V-2716 118/90 Kaibalas ielā 28 3839,3

9220. V-2210 118/91

118/92

,.

30 3833,3 Anna Žiiinskis, Pēteris Žilinskis . . 207,—

•9221. V-2207
,.

32 1826,5 98,63

Numuri pēc

kārt. Hipotēku iecirknis
un

nod. Pēcpils.iedal grupas
un

grunts

num. īpašuma
atrašanās vieta

Rīgā Platība kv.

mtr. īpašnieks Izpirkuma maksa
Ls

9222. V-2342 118/94 Pildas ielā 41 1715 Aleksandrs Molotoks, Ieva Molotoks —

92,61

9223. V-2700 118/95
„

39 1762,7 Dimitrijs Žoidiks, Aleksejs Žoidiks —

95,19

9224. V-3544 118/96 1800,3 97,22

9225. V-3469 118/97 1833,2 98,99

9226. V-3486 118/98
"

n

33 1862,7 Voldemārs Hermanis, Anna Herma-

100,59

9227. V-3390 118/99
•> »

3 > 2004,2 Emeljans Krivecs, Olga Krivecs —

108,23

9228. V-3397 118/100 2013,4 Nikolajs Pastors, Olga Pastors —

108,72

9229. V-3487 118/101
» »

— 1996,7 119,80

9230. V-3356 118/102 n i.
1947,5 116,85

9231. IV-2679 119/3 Daibes ielā 1297,2 31,13

9232. 1V-2680 119/4 1131,1 27,15

9233. IV-2681 119/5 Džūkstes un Daibes 1125,7 27,02

ielās —

9234. IV-2682 119/6 Džūkstes ielā — 1627,2 39,05

9235. IV-2840 119/10 ii i.

— 1588,4 38,12

9230. IV-2841 119/11 — 1530,3 36,73

9237. 1V-2885 119/12 Kalētu ielā — 1517,5 36,42

9238. 1V-2886 119/13 >> >.
— 1450,5 34,81

9239. 1V-2887 119/14
■■ i»

— 1224,4 29,39
9240. 1V-2888 119/15

•i
ii

—! 1063,9 25,53
9241. 1V-2889 119/16 Ziepniekkalna ielā— 1265,3 30,37

9242. 1V-2890 119/17 ii ii
— 1671 40,10

9243. 1V-2842 119/18 M >»
1518 36,43

9244. IV-2843 119/19
II II

1530,6 36,73
9245. IV-2892 119/20

II
1534,6 36,83

9246. IV-2891 119/25 Kalētu ielā — 1789,8 Anna Francis 42,96

9247. IV-2733 1 19 26 Džūkstes ielā 4 1716,8 Marija Kerners 41,20

9248. IV-2734 119/27 „
2 24,80

9249. 1V-2833 119/28 ii
— 1070,5 25,69

9250. 1V-2834 119/29 Kalētu ielā
— 1275,9 Karlīne Cejmalis 30,62

9251. IV-2835 119/30
,. )>

— 1269,9 30,48
9252. 1V-2870 119/31

»

— 1319,4 31,67

9253. IV-287I 119/32
ii n

— 1344,1 32,26

9254. IV-2874 119/35 10 3694,3 88,66
9255. IV-2875 119/36 i.

— 1215.8 29,18

9256. IV-2876 119/37
ii

— 1303,1 31,27
9257. IV-2877 119/38

>> »>
— 34,43

9258. IV-2878 119/39
„ „

— 1009,3 24,22

9259. IV-2879 119/40 Kazdangas ielā — 1144,4 27,47
9260. IV-2880 119/41 1215 29,16

9261. IV-2881 119/42 »

— 1246,4 lānis Kurelis 29,91
9262. IV-2882 119/43 ii ■•

— 1250,8 30,02
9263. 1V-2883 119/44

ii ii

— 1269,5 30,47
9264. 1V-2884 119/45

■i

— 1278 30,67
9265. IV-2683 119/46

•i ii

— 2439,4 Jūlijs Helmanis 58,55
9266. 1V-2790 119/47 2258,5 54,20

9267. IV-2791 119/48 ii

— 2081,8 49,96
9268. IV-2792 119/49

ii ii

— 1993,6 Otto Orossbarts 47,85

9269. 1V-2793 119/50 ii

— 1906,4 45,75
9270. IV-2794 119/51

ii
ii

— 1819,8 43,68
9271. IV-2795 119/52 ii ii

— 1728,4 Otto Orossbarts 41,48
9272. IV-2796 119/53 ii i

— 1641 39,38

9273. IV-2797 119/54 ii'
ii

— 1613,8 Otto Orossbarts 38,73

9274. 1V-2798 119/55 Priekules ielā — 1334,8 Otto Orossbarts 32,04

9275. 1V-2968 119/56
„

3 1234,2 29,62

9276. 1V-3011 119 '57
„

— 1313 31,51
9277. IV-3012 119/58 », ,,

1329 31,90
9278. IV-2785 119/63 »> tt

1417,3 lAlfrēds Lūsis 34,02

9279. IV-2786 119/64
„

14 1405,2 33,72
9280. IV-2787 119/65 1381,1 33,15

9281. IV-2991 119/71 Medzes ielā — 1294,3 Ernests Muižnieks, Anna Muižnieks —

31,06

9282. IV-2723 119/75 Padures ielā
— 1415,4 Manis Kronbergs, Olga Kronbergs —

33,97
9283. IV-2724 119/76

.. »
11 1617,4 Jānis Kronbergs, Olga Kronbergs —

kopsumā 38,82
9284. IV-2788 119/77

>> >>

— 1471,2 Alfrēds Lūsis 35,31
9285. IV-2789 119/78 » »

— 1393,5 Alfrēds Lūsis 33,44
9286. IV-2799 119/79 Medzes ielā — 1529,2 Otto Grossbarts 36,70'
9287. IV-2800 119/80 • ■

— 2407,4 Otto Grossbarts 57,78

9288. 1V-2636 119/81 Ziepniekkalna ielā
— 15782,3 Jānis Elvinš 284,08

9289. 1V-3071 119/90 4071 Vilhelms Gerhards, Erna Gerhards
—

97,70
9290. IV-2961 119/87 pieZiepniekkalnaiel. 24128 434,30

9291. B-25549 120/22 Vecāķos,Kāpuprosp. 3819 Cecilija Pakalns 229,14
9292. B-25779 120/32 3226 Helehe Sviestiņš, Minadora Sviestiņš

kopsumā 193,56

9294. V-3509 121/4 Skudru ielā — 5555 Anna Balčuns (Balčunas) 266,64
9295. V-3250 121/8

„
18 6243 Konstantins Vlasovs 299,66

9296. V-3561 121/18 „
13 6504 Jēkabs Gureckis 312,19

9297. V-3545 121/19 »
'I 6386 Kārlis Balks-Bore 306,53

9298. V-3545 121/20
„

9 6061 Kārlis Balks-Bore 290,93
9299. V-3524 121/21

„

7 5921 Jānis Konopka 284,21
9300. V-3454 121/26 Rēzeknes ielā 18 5681 Gustavs Pētersons, Agnija Pelekaus —

kopsumā 272,69
9301. V-3373 121/32 „

30 7798 374,30
9302. V-3456 121/34 Ilūkstes ielā 11 5961 Arnolds Celms 286,13
9303. V-3419 121/35 Rēzeknes un 5886 Marija Gailits 282,53

Ilūkstes ielās

9304. V-3461 121/37 Preiļu ielā 1 5929 284,59
9305. V-3235 121/39 Rēzeknes ielā 21 6170 Viktors Vārna 333,18
9306. V-3375 121/40

„
23 6076 Pēteris Paķonks, Ernests Dzenis

—

kopsumā 328,10
9307. V-3382 121/41 „

25 6289 Kārlis Kalniņš 339,61

9308. V-3580 121/43 „
29 6375 Emma Āre 344,25

9309. V-3324 121/44
„

33 6577 355,16
9310. V-3243 121/53 Preiļu ielā 2 6299 Jānis Stumburs 302,35
9311. V-3221 121/54

„
7 7189 Ādolfs Grenings 345,07

9312. V-3176 121/55
„

9 5596 268,61
9313. V-3523 121/59 „ „

17 6274 301,15
9314. V-3414 121/60

»
19 6222 Fricis Grablovskis 298,66

9315. V-3236 121/61 21 6510 312,48

9316. V-3355 121/70 Strautu ielā 6 6092 328,97
9317. V-3508 121/74 M. Sesku ielā 17 6140 Emils Atemanis 368,40
9318. V-3470 121/75

.,
15 6252 375,12

9319. V-3604 121/76
.,

13 6332 379,92
9320. V-3453 121/77 ,,H 6257 375,42
9321. V-3640 121/79 Pildas un Kraukļu

ielās

5785 277,68

9322. V-3512 121/81 Kraukļu ielā 5 5872 281,86
9323. V-3572 121/82 » i>

3 5809 Fēlikss Eizenšmits 278,83
9324. V-3657 121/83

„
1 6042 290,02

9325. V-3610 121/84 Strautu un Kraukļu 6517 351,92
ielās

9326. V-3440 121/86 Pildas ielā 30 6293 302,06
9327. V-3152 121/90 Strautu ielā 13 6260 300,48
9328. V-3341 121/91

„
15 5894 282,91

9329. V-3403 121/98 Taurkalna ielā 5 20979 881,12

9330. V-3404 121/101 Straupes ielā 2 17151 720,34
9331. V-3229 121/103 Krustpils ielā 9 15993 Alberts Ozoliņš, Antonija Ozoliņš —

767,66



Latias Nacionāli Opera
š. g. 7. jūlijā, pīkst. 12,

rakstiskā sacensībā izdos

„Nacionalās operas programu iespiešanas un pār-

došanas tiesības 1939./40. s. g."

Piedāvājumi jāiesniedz operas direkcijai līdz š. g. 12. jūlijam,

pīkst. 12.

Sīkākas ziņas operas grāmatvedībā. 8750 Direkcija.

Kara min. apsities pārraide
Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, 1. dz., 1939. g. 5. jūlijā, pīkst. 11,

sacemsifpcī izdos

slimnīcas virtuves dažādu skapju, gaidu

un citas iekārtas piegādi, Rīgā.

Piedāvājuma nodrošinājums 5% no piedāvājuma sumas.

Tuvāki nosacijumi finarisu daļā. L. 1465 8637

Jūrniecības departamenti
Rīgā, Valdemāra ielā 1-a, 1939. g. 5. jūlijā, pīkst. 12,

sacensībā izdos

(Fāvitostas ziemeļu krasta

nostiprināšanas darbus.

Piedāvājuma nodrošinājums Ls 1000,—.

Tuvāki paskaidrojumi un nosacijumi Jūrniecības depart.

9. istabā, darba laikā un Liepājas rajona inženiera kancleja, Lie-

pājā, Vecā ostmalā 54. L. 1473 8640_

Kara resoram nevajadzīgo*
dzirnavu miltu atkritumus

kopsvara ap 18 ton., 8633

pārdos atklātā izsolē 4. jūlijā, pīkst. 10,

Oskara ielā 9. Apskatīšana izsoles dienā no pīkst. 9. L 1467

Šoseju un zemes ceļu departamenta
11. rajona Inženieris

savā kanclejā Bauskas pag. „Skudrās" 1939. g. 10. jūlijā,pīkst. 11,

izdos sacensībā

3><2 m dzelzsbetona caurtekas būvi

pār Svirkales upi
1. šķ. ceļā Bk 8, Bauska - Šķībais krogs - Virsītes pusmuiža, pie

Mazšvirkales, Rundāles pag.

Nodrošinājums Ls 270,—. L 1470 8639

Tuvākas ziņas rajona kanclejā parastā darba laika.

Dundagas pag. 6 klašu

pamatskolai

vajadzīgs

skolotājs.
Kandidātiem jāiesniedz pa-

gasta valdei ar zīmognodevu

apmaksāts lūgums un doku-

menti līdz š. g. 1. jūlijam, pie-

liekot klāt īsu dzīves aprakstu.

Kandidātus izraudzīs pagasta

valde š. g. 5. jūlija, pīkst. 13.

Vēlama personīga ierašanas.

Pasta adrese: Dundagā; tuv.

dzelzsceļa stacija Dundanga

»/i km.
1 8422

Pagasta vec. V. L e g z d i D š.

Sejaetars_A-_Sļ_ m a n i s.

Latvijas universitāte izsludi-

na par nederīgu nozaudēto

17350. studenta karti, kas izdota

Jūlijam Dragūnam. 8842c

Rīgas pils. Aizgādības valde

izsludina par nederīgām nozau-

dētās šīs pils. valdes darba nod.

izdotās darba grāmatiņas: 1) R

61038 73652, kas 1932. g. 18. VI

izdota Robertam Daizem; 2) R

143839/145738, 1932. g. 1. XII

Haimam Gutmanim: 3) R

185597.-187278. ko šī valde 1935.

gada 21. X izdevusi Genovefai

Voicechovičs, un 4) L 79453/

303. grām., ko Zilupes pils.

valde 1936. g. 15. IV izdevusi

Olgai Žižnevskis. 8618e

Rīgas prefekt. 8. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozau-

dēto 7723. velosipēda brauk-

šanas atļauju, ko viuš 1938'. g.

20. maijā izdevis Artūram

Slēzem. 8630e

Rīgas preiekt. 11. iec. priekšn.
izsludina par nederīgām nozau-

dētās: 1) 10559. tiesību zaudē-

šanas apliecību, ko Rīgas kara

apr. priekšn. 1933. g. 15. marta

izdevis Albertam1 - Altonsam

Gaidisam, kas dzira. 1911. g.

6. febr., un 2) 2322. karaklaus.

apliec, ko 1929. s. 27. maija

Zemūdeņu diviziona komand.

izdevis Vilhelmam Veidem,

dzim. 1907. g. 25. jūnijā. 8514e

Dzelzsceļu policijas Daugav-

pils iec. priekšn. izsludina par

nozaudētu „Mauzera" sistēmas

6.35 kal. 368217. pistoli, kas biļa
Vikula Ivanova rīcībā. Atrade-

jam tā iānodod policijai. 8629

Liepājas pret. 2. iec. priekšn.

izsftidina par nederīgu nozau-

dēto 57774. velosipēda numura,

gaiši zilā krāsā, ko Lutriņu pag.

vec. polic. kārtībn. 1938. gada

26. jun. izdevis Kārlim Siļķēm1.

Višķu pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.

pasi ser. KJ 015846/7424, ko

Višķu pag. valde 1935. g. 29. V

izdevusi Valentīnai Baranov-

skis, un 2) darba grāmatiņu L

57013/917, kas 1933. g. 16. maijā

izdota Semenam Vasiljevam.

Jēkabpils apr. polic. 2. iec.

priekšu, izsludina par nederī-

giem: 1) Latv. iekšz. pasi ser.

LA 020587/1900, ko Sērenes

pag. valde 1939. g. 17. marta

izdevusi Vilmai Krustiņš;

2) Latv. iekšz. pasi ser. KV

014762/362, ko 1928. g. 11. ianv.

izdevusi Daudzeses pagasta
valde; 3) 4534. karaklaus. ap-

liec, ko 1927. g. 26. maijā 10.

Aizputes kājn. pulka komand.

izdevuši Jānim Latiševam;

4) 75729. velosip. numuru, ko

1938. g. 25. aug. Mazzalves pag.

vec. polic. kārtībn. izdevis Ro-

mam Gadiškam; 5) 75505. ve-

losip. numuru, ko 1938. gada
19. aug. Zalves pag. vec. polic.
kārtībn. izdevis Viktoram

Griščenko. 8199e

Liepājas prefektūra izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs

prefektūras izdotās Latv. iekšz.

pases: 1) ser. BZ 016193/42028,

kas 1928. g. 22. sept. izdota

Ērikam Fītinghofam - Setam

(Vietinghoff - Scheel); 2) ser.

BT 002937/53762, kas 1935. g.

18. marta izdota Lidai -
Līnai

-

Olgai Mackus. 6806e

Liepājas - Aizputes apr. polic.

2. iec. priekšn. atsauc savu slu-

dinājumu, kas ievietots „Vald.

Vēsta." 1939. g. 49. num,, jo Ka-

tiias Krūmiņš, dzim. Ošis, pase

atrasta. 8506e

Pededzes pag. valde izslu-

dina par nederīgu 21943/1084.

zirga pasi, ko Liepnas pag.

valde 1934. g. 15. janvārī iz-

devusi Sīmanim Skačkovam.

Sarkaņu pag. valde izsludina

par nederīgiem nozaudētās Ro-

berta
-

Arnolda Stūres:

1) Latv. iekšz. pasi ser. NJ
008759/1359. ko šī pag. valde

izdevusi 1938. g. 19. aug.;

2) kara kļaus, apliec. 1. dubli-

kātu ar 4962. num., ko Mado-

nas kara apr. priekšn. izdevis

1938. g. 20. sept. 5837e

Valmieras apr. polic. 1. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto 43942. velosipēda

num., ko viņš 1939. g. 31. mai-

iā izdevis Eduardam Kreitā-

lam. 8294e

Likumā paredzēto atbildi lūdzam sūtit Nekustamu īpašumu valdei, Ķēniņu ielā 5.

kur ari jāierodas noslēgt līgumu. 39072

Ed. Laimiņš,
Nekustamu īpašumu valdes priekšnieks,

pilsētas galvas biedris.

T. Baltpurviņš,
Administratīvās daļas vadītājs.

DAŽĀDI

SLUDINĀJUMI.

Sunerfosfatu fabrikas
Mīlgrāvī pie Rīgas akciju sa-

biedrības

akcionāru

ārkārtējā pilnā sapulce
notiks 1939. gada 14. jūlijā,

pīkst. 17, sabiedrības valdes

telpās, Rīgā, L. Pils ielā 23,

12. dz.

Dienas kārtība:

1) sapulces amata personu vē-

lēšana ;

2) valdes ziņojums par virs-

īpašumu tiesību izpirkšanu
no Rīgas pilsētas nekustamu

īpašumu valdes, saskaņā ar

Likumu par dalītu īpašumu

tiesību atcelšanu „Valdības

Vēstneša" 1938. g. 286. num.;

3) dažādi jautājumi un priekš-
likumi.

Akcionāriem, kas vēlas pie-
dalīties pilnā sapulcē, jāiesniedz

savas akcijas vai depozīta ap-

liecības biedrības valdei vēlā-

kais 7 dienas priekš sapulces sa-

nākšanas.

Lai depozitapliecības atzītu

par likumīgām, tām jābūt no

iekšzemes valdibas vai kredīt-

iestādēm, vai no „Dresdener
Bank" Berlinē, ar nodalām un

~Skandinaviska Kreditaktiebo-

laset". 8602e Valde.

Rīgas Sv. Franciska l-t

draudzes baznīcas
1939. g. 18. jūnijā

mantu loterijas vinnējušo
ložu saraksts.

Ls 200, vērtībā: 7861,8846,

num.

Ls 125 7666. num.

Ls 100,— 2507. num.

Ls 70, 7236. num.

Ls 35,— 947. num.

Ls 30, — 547. num.

Ls 20, 826, 2803, 4813. num.

Ls 16,— 150. num.

Ls 15— 47, 696, 1073, 3168,

4272, 8304, 9261, 9269, 9287,

9929. num.

Ls 12, 8127. num.

Ls 10,— 372, 1172, 1804,2546,

2642, 3160, 3605, 4600, 4964,

5317, 5823, 6220, 6456, 7299,

8555, 8656, 8737, 9877, 9955.

Ls 8 2091, 3188, 8366.

Ls 7, 1148.

Ls 6, 5393, 7652, 8372, 9966.

Ls 5, 54, 550, 675, 900, 3373,

4135, 4174, 4389, 5089, 6373,

6435, 6701, 7704, 8467, 8573,

8790, 8829, 8858, 9596, 9988.

Ls 4, 85, 464, 530, 631, 814,

1083, 2603, 3060, 3859, 4212,

5826, 5972, 6000, 6210, 6224,

7442, 9780.

Ls 3, 56, 100, 204, 584, 846,

1444, 1600, 1887, 2618, 2690,

3251, 3319, 3507, 3579, 3668,

4114, 4329, 4715, 4814, 4820,

4940, 5524, 5827, 7120, 7608,

8061, 8187, 8686, 8705, 9619,
9974.

Ls 2,—:

36, 79, 144, 171, 834, 907, 958,

1012, 1029, 1139, 1216, 1292,

1406, 1521, 1564, 1619, 1622,

1645, 1770, 1912, 1947, 1949,

2072, 2452. 2775, 2789, 2834,

2903, 2995, 3010, 3089, 3181,

3217, 3395, 3541, 3813, 3976,

4104, 4148, 4281, 4383, 4494,

4540, 4564, 4683, 4732, 5086,

5092, . 5325, 5450, 5765, 5790,

5875, 5951, 5992, 5998, 6063,

6160, 6206, 6263, 6428, 6484,

6489, 6551, 6557, 6721, 6752,

6817, 6827, 6860, 7105, 7145,

7306, 7381, 7414, 7510, 7669,

7713, 7744, 7884, 7925, 8221,

8275, 8282, 8345, 8396, 8582,

8589, 8615, 8962, 8982, 9105,

9120, 9139, 9206, 9297, 9424,

9454, 9616, 9693, 9708, 9925.

Ls I,—:

7, 15, 22, 41, 87, 114, 118, 193,

198, 200, 215, 217, 224, 266, 272,

282, 291. 336, 340, 343, 355, 358,

374, 387, 390, 391, 423, 426, 435,

455, 475, 477, 483, 510, 543, .565,

576, 597, 619, 626, 653, 663, 691,

712, 723, 727, 735, 760, 765, 774,

775, 806, 828, 836, 841, 852, 860,

882, 905, 916, 925, 935, 950, 971,

988, 999.

1011, 26, 32, 46, 52, 56, 59, 60.

66, 68, 79, 91, 118, 122, 134, 147,
161, 164, 175, 187, 189, 198, 202,

203, 204, 210, 233. 236, 239, 246,

249, 262, 282, 286, 294, 297, 301,
305, 312, 320, 327, 328, 331, 341,

347, 368, 369, 381, 383, 386, 393,

399, 432, 439, 456, 467, 476, 499,

524, 531, 558, 611, 614, 638, 639,

654, 664, 666, 671, 689, 694, 712,

724, 726, 735, 761, 766, 772, 794,

817, 824, 825, 839. 841, 851, 858,

904, 906, 917, 926, 932, 933, 934,

944, 950, 951, 967, 968, 972.

2033, 52, 60, 83, 88, 89, 98,

109, 110, 125, 139, 150, 160, 195,

208, 212, 218, 250, 252, 258, 272,

293, 301, 305, 343, 350, 352, 354,

393, 394, 395, 399, 405, 410, 423,

437, 441, 447, 455, 458, 481, 491,

495, 510, 513, 527, 557, 561, 569,

583, 592, 626, 628, 636, 638, 640,

659, 691, 699, 702, 747, 748, 751,

762, 784, 786, 790, 800, 812, 819,

820, 823, 828, 833, 836, 845, 852,

858, 876, 885, 888, 905, 924, 947,

963, 984, 989, 990, 998.

3009, 27, 34, 62, 73, 80, 86,

100, 120, 127, 142, 153, 155, 190,

196, 209, 219, 228, 237, 252, 264,

294, 297, 311, 354, 383, 397, 398,

419, 447, 473, 488, 489, 526, 530,
544. 548, 564, 596, 619, 622, 626,

627, 635, 636, 664, 689, 694, 698,

709, 714, 716, 721, 723, 740, 763,

764, 782, 784, 786, 787, 792, 810,

837, 842, 852, 853, 898, 900, 920,

921, 970.

4012, 15,23, 41, 44, 54, 80, 129,

136, 153, 171, 185, 186. 202, 208,

211, 253, 268, 276, 283, 291, 296,
328, 338, 348, 351, 354, 366, 377,

381, 399, 429, 458, 461, 472, 487,

519, 520, 537, 561, 579, 584, 597,

615, 637, 687, 700, 747, 749, 755,

758, 764, 767, 778, 779, 783, 796,

808, 809, 811, 846, 889, 911, 918,

934, 940, 944, 971, 996.

5001, 4, 23, 30, 41, 47, 62, 63,

71, 81, 87, 94, 95, 106, 115, 121,

128, 132, 133, 136, 171, 174, 175,

180, 223, 233, 236, 245, 262, 285,

299, 313, 314, 320, 327, 341, 342,

343, 374, 384, 400, 415, 439, 446,

449 494, 497, 499, 500, 503, 504,

514, 533, 557, 578, 581, 624, 661,

674, 689, 725, 726, 736, 745, 765,

801, 828, 832, 880, 909, 927, 959,

967, 975, 978, 999.

6003, 21, 24, 26, 43, 51, 68,

86, 92, 94, 125, 126, 131, 139,

142, 148, 165, 169, 172, 187, 211,

232, 235, 252, 256, 258, 264, 289,

326, 345, 348, 349, 363, 377, 387,

392, 405, 411, 422, 424, 425, 439,

441 470, 473, 475, 477, 498, 509,

513, 532, 540, 541, 609, 618, 626,

641, 644, 658, 690, 727, 734, 740,

780, 787, 794, 829/ 858, 880, 887,

889, 890, 894, 900, 903, 910, 912,

931, 937, 979, 996, 997.

7000, 25, 27. 54, 56, 69, 76,

123, 130, 138, 155, 205, 208, 213,

233 243 247, 248, 257, 262, 263,

274, 277, 303,-304, 309, 315, 329,

338, 344, 386, 387, 394, 402, 426,

434, 453, 462, 470, 476, 485, 496,

531, 542, 595, 626, 627, 630, 636,

644, 694, 714, 715, 721, 724, 733,

758, 790, 791, 800, 802, 806, 824,

828, 844, 864, 867, 881, 893, 910,

913, 935, 939, 953, 955, 956, 963,

965, 966, 981, 982.

8008, 11, 23, 36, 39, 40, 60, 83,

86, 89, 94, 100, 104, 107, 111,

116, 118, 141, 143, 157, 158, 189,

194, 196, 216, 218, 295, 304, 320,

343, 345, 373, 374, 376, 377, 378,

392, 402, 419, 421, 423, 427, 436,

440, 460, 474, 478, 493, 500, 515,

521, 562, 612, 616, 625, 642, 643,

647, 651, 653, 692, 703, 762, 763,

764, 877, 879, 890. 906, 916. 922,

983, 988, 996, 999.

9016, 21, 30, 54, 101, 107, 143,

148, 160, 164, 167, 171, 186, 198,

247, 279, 289, 292, 319, 322, 323,

326, 333, 336, 344, 374, 378, 381,

396, 400, 448, 450, 461, 474, 486,

524, 547, 564, 565, 580, 593, 652,

659, 670, 678, 683, 685, 690, 692,

709, 752, 781, 812, 820, 827, 845,

852, 853, 865, 869, 892, 898, 901,

914, 917, 924, 928, 954, 956, 985,
987. num.

Loterijas atbildīgais vadītājs

8476z L. Lapkovskis.

Lubānas Zvidzienas pa-

tērētāju kooperativs un

Lubānas patērēt, biedr.

„Vieniba",

saskaņā ar savu biedru sapulču,

kas tiotika 1939. k. 23. aprih

un 1938. X. 10. jūlija, lēmu-

miem, savienojas, pie kurn abas

biedrības izbeidz savu atseviš-

ķo darbību, un ar visiem aktī-

viem un pasiviem jaun-

dibinātā Lubānas patērētāju

biedrībā.

Kreditoriem, kuri nepiekrīt

savu" prasību pārejai uz Lubā-

nas patērētāju biedrību, jāpa-

ziņo savi iebildumi Zemkopības

ministrijai 1 mēneša laika pēc

šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī" (Likuma

par kopdarbības sabiedrībām

un to savienībām 177. p.).

Biedriem, kuri nevēlētos pa-

likt savienotā organizācijā, tā-

pat 1 mēneša laika pec šī slu-

dinājuma ievietošanas dienas

„Vald. Vēstu", jāpaziņo par iz-

stāšanos savas organizācijas

valdei. 8604e

Lubānas Zvidzienas patērēt.

kooperativa valde.

Lubānas patērētāju biedrī-

bas,,Vienība" valde.

Krieuu skolotāju isīedr.

Latvijā
apvienojas ar Rigas krievu iz-

glītības biedrību uz 1939. gada

7. maijā pilnas biedru sapulces

lēmuma pamata, un tadel uz-

aicina biedrības kreditorus_ pie-

teikties 1 mēneša laikā pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī". 8636e

Krievu skolotāju biedrības

Latvijā priekšsēdētājs
(paraksts).

Alsviķa lauksaimniecī-

basmašinukoplietošanas

biedrības

likvidācijas valde lūdz kredi-

torus pieteikt savas prasības

pret likvidējamo biedrību 1 mē-

neša laikā pēc šī sludinājumi

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Adrese: caur Strautiņiem. No-

teiktā laikā nepieteiktās prasī-

bas neievēros. 8643 Valde.

Autosatiksmes Alūksne-ZoJceiin
vasaras braucienu saraksts.

Pirmdienās un ceturtdienās:

Pīkst. 5.30 16. atiet Alūksne pienāk 8.25 19.

5.50 16.20 Gariejuri f 8.05 18.40-

6.05 16.35 Vīsīkums 7.50 18.25

16.55 Lejas krogs 7.30

17.15 ļ Zabalova 7.10 -

6.30 17.35 pienāk Zaiceva atiet 6.50 18.—

Veduma maksa latos:

ar.

i? 8 -S *

S 1 = $ 5 2

šļ ■- fi « jS
,

?i

<C O > J N N

Alūksne X 0,50 0,90 1,20 1,40 1.50

Gariejuri 0,50 : x 0,50 0,90 1,20 1.40

Vīsīkums 0,90 ! 0,50 x 0,50 0,90 1.20

Lejas krogs 1,20 0,90 0,50 x 0,50 0,90
Zabalova 1,40 1,20 0,90 0,50 x 0,50

Zaiceva 1,50 1,40 1,20 0,90 0,50 x

Lāčplēša kara ordeņa kavalieriem un bērniem no 5 līdz

12 gadiem puscenas.

'

8631 E. Kalniņ š.

Risns-Liepßiūš-Londonas līnijas
kārtējas satiksmes preču tvaikoņu braucienu saraksts

no š. g. 1. jūlija līdz 30. septembrim.

Tv. „BALTEAKO" M/k. „BALTABOR"
neto 540,51 r. t. neto 1390,61 r. t.

■

Piezīme: Substituts še uzrā-

dītiem braucieniem būs preču
tv. „BALTARA" (neto 1992,52
r. t.) pie kam uzsāks braucienu

no Londonas.

14. brauciens 7. jūlijā 14. brauciens 14. jūlijā
15.

„

21.
„

15.
„

28.
„

16.
~

4. augustā 16.
„

11. augustā
17.

„

18.
„

17.
„

25.
„

18.
~

1. septembrī 18.
~

8. septembrī
19.

„
15.

„
19.

„
22.

20.
„

29.

Kuģa aģenti: United Baltie Corporation (London) Ltd.

8632 L. Smilšu ielā 28/30.

Rīgas-Hulles linijas
kārtējās satiksmes preču tvaikoņu braucienu saraksts

no š. g. 1. jūlija līdz 30. septembrim.

Tv. ~BALTANNIC",
~

Tv. ~BALTRADER", Tv. „BALTRAFFIC",
neto 1003,81 r. t. neto 1013,38 r. t. neto 1994,13 r. t.

11. brauc. 3. jūlijā 11. brauc. 10. jūlijā ' 7. brauc. 17. jūlijā
12.

„
24.

„
12.

„
31.

„
8.

„
7. augustā

13.
~

14. augustā 13.
„

21. augustā 9.
„

28.

14.
~

4. septembrī 14.
~

11. septembri 10.
~

18. septembri
15.

„
25.

„ ■ • '

Kuģa aģenti:

United Baltie Corporation (London) Ltd,

8633 L. Smilšu ielā 28/30.

Valdības Vēstnesis 141. num., trešdien, 1939. g. 28. jūnijā

lespiests Valsts tipogrāfija.

8

v «5

iedal.
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um.
. īpašuma

2 c/3

E -i

Numur pēc

kā

Hipote iecirkni
un

nod Pēcpils.; grupas
u

grunts
n

atrašanās vieta

Rīgā

sS E

1 >

īpašnieks

Izpirkt maksa

9331.a V-3426 121/106 Taurkalna ielā 3 15335 644,07
9332. V-3658 121/107 Krustpils ielā 15 14407 691,54
9333. V-3225 121/122 Katlakalna ielā 4 18570 Erichs Kokle, Eduards Kokle — kop-

779,94

9334. V-3317 121/126 Rencēnu un Krust- 20447 Julijs Podiņš 736,09

pils ielās

9335. V-3416 121/130 Ilūkstes ielā 12 6767 284,21
9336. V-3297 121/144 Dzilnas ielā 21 15134 454,02

9337.
— 121/160 Cielavu ielā 1 6401 Kārlis Gulbis 230,44

9338. V-3592 121/161 Cielavu un Preiļu 7199 259,16

ielās
9338.a V-3350 122/77 Mežciema ielā — 6402 230,47
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